
SOCIEDADE GUAIRENSE DE BENEFICÊNCIA - SOGUBE
Reconhecimento de Utilidade Pública Municipal pelo Decreto nº 852 de 17/12/1970

* Reconhecimento de Utilidade Pública Estadual pelo Decreto nº 5565 de 29/01/1975
Reconhecimento de Utilidade Pública Federal pelo Decreto de 16/09/1993 D.O.U de 17/09/1993

CNPJ: 4A8.344.071/0001-38 - LE.: ISENTO
Avenida 19 N.º 1000 - Guaíra-SP - Cep,: 14,790-000 - Centro

CAPA

MÊS REFERÊNCIA.: AGOSTO/2024

ORGÃO PÚBLICO.:PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GUAIRA/SECRET.DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E TURISMO

ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL.: SOCIEDADE GUAIRENSE DE BENEFICÊNCIA - SOGUBE - MECÂNICO DE BOMBAS -
MUNICIPAL

REFERÊNCIA DO RECURSO.: MÊS 30

VALOR RECEBIDO.: R$ 12.239,88

TERMO DE FOMENTO Nº 01/2022 - PROCESSO.: 179/2021 - EDITAL.: INEX.Nº 10/2021

DATA DO RECEBIMENTO.: 28/08/2024

SALDO ANTERIOR R$ 14.637,63

SALDO PARA O PRÓXIMO MÊS R$ 15.134,76

BM Trnfiorrmática - 17.433] SRERE8]



SOCIEDADE GUAIRENSE DE BENEFICÊNCIA - SOGUBE
Reconhecimento de Utilidade Pública Municipal pelo Decreto nº 852 de 17/12/1970
Reconhecimento de Utilidade Pública Estadual pelo Decreto nº 5565 de 29/01/1975
Reconhecimento de Utilidade Pública Federal pelo Decreto de 16/09/1993 D.O.U de 17/09/1993

CNPJ: 48.344.071/0001-38 - LE. ISENTO
Avenida 19 N.º 1000 - Guaira-SP - Cep.: 14,790-000 - Centro

ANEXO 3

DECLARAÇÃO APLICAÇÃO DOS RECURSOS

DECLARAÇÃO APLICAÇÃO DOS RECURSOS

Na qualidade de representante legal da OSC denominada SOCIEDADE GUAIRENSE DE BENEFICÊNCIA - SOGUBE, inscrita
no CNPJ sob o nº 48.344.071/0001-38, eu MÁRCIA MATSUMOTO GONÇALVES, portador(a) da Carteira de Identidade nº
19.787.743-6 e inscrito(a) no CPF sob o nº 141.157.148-75, DECLARO para fins de prova junto à Prefeitura Municipal de Guaíra - SP,
para os efeitos e sob as penas da Lei, que foram cumpridos os objetivos previstos, quanto à aplicação dos recursos repassados pelo
Município de Guaira - SP.

Guaiíra/SP, 02 de Setembro de 2024

LAMA —

MOTO GONÇALVES
Gerente Executiva

1A/A8/9209A - 17-47 PRIMA Trafernmáfica - 4722831 58EQRI



SOCIEDADE GUAIRENSE DE BENEFICÊNCIA - SOGUBE
Reconhecimento de Utilidade Pública Municipal pelo Decreto nº 852 de 17/12/1970
Reconhecimento de Utilidade Pública Estadual pelo Decreto nº 5565 de 29/01/1975
Reconhecimento de Utilidade Pública Federal pelo Decreto de 16/09/1993 D.O.U de 17/09/1993
CNPJ.: 48.344.071/0001-38 - LE.: ISENTO
Avenida 19 N.º 1000 - Guaíra-SP - Cep.: 14.790-000 - Centro

ANEXO 7

REPASSE AO TERCEIRO SETOR
RELAÇÃO DE GASTOS

MÊS REFERÊNCIA: AGOSTO/2024

TERMO DE FOMENTO Nº 01/2022 - PROCESSO.: 179/2021 - EDITAL: INEX.Nº 10/2021
OBJETO.: EXECUÇÃO DE FORMAÇÃO INICIAL E CONTINUADA DE APRENDIZAGEM IND.ATRAVÉS DE "MECÂNICO DE BOMBAS, MOTORES,
COMPRESSORES E EQUIPAMENTO DE TRANSMISSÃO"
URUAU FUBLICO.: FREFELEURA DO MUNICIPIO DE GUAIKA/SECKE1.DE DESENVOLVIMENTO BCONGUMICO E 1 UKISMO

ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL.: SOCIEDADE GUAIRENSE DE BENEFICÊNCIA - SOGUBE - MECÂNICO DE BOMBAS

CNPJ.: 48.344.071/0001-38

ENDEREÇO E CEP.: AVENIDA 19 N.º 1000 - CENTRO - GUAÍRA/SP - 14,790-000

RESPONSÁVEL PELA ENTIDADE.: MÁRCIA MATSUMOTO GONÇALVES

VALOR RECEBIDO.: 12.239,88 - REFERÊNCIA DO RECURSO.: MÊS 30

DATA NT O NA NATUREZA DA DESPESA VALOR PAGO

02/08/2024 — [CLUBE PASI DE SEGUROS - FATURA 6188851 PARCIAL REC.HUMANOS (ENCARGOS) 15,55

20/08/2024 — IEGTS - GUIA PARCIAL REC. HUMANOS (ENCARGOS) 649,55

20/08/2024 — [SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL - GUIA PARCIAL REC.HUMANOS (ENCARGOS) 1.550,26

29/08/2024 — [ELOISA CRISTINA MONTEIRO DA CRUZ SOUZA - HOLERITE PARCIAL REC.HUMANOS 5 5.128,37

29/08/2024 — (ANGELA MARIA DE FREITAS - HOLERITE PARCIAL REC.HUMANOS 5 1.551,82

30/08/2024 — [CLUBE PASI DE SEGUROS - FATURA 6228848 PARCIAL REC.HUMANOS (ENCARGOS) 31,10

30/08/2024 — IVERA LÚCIA DE OLIVEIRA CARDOSO - ME - NF 000.000.993 GENEROS ALIMENTÍCIOS 150,00

30/08/2024 — |SOUSA E ANDRADE PANIFICADORA LTDA-ME - NF 000.001 .528 GENEROS ALIMENTÍCIOS 2.738,90

TOTAL 11.815,55

Guaíra/SP, 02 de Setembro de 2024

PRM Truforamátima - 17.243234 48RERI



SOCIEDADE GUAIRENSE DE BENEFICÊNCIA - SOGUBE
Avenida 19 N.º 1000 - Guaíra-SP - Cep.: 14.790-000 - Centro

uaira-SP - Cep.: 14.790-000 - Centro
* CNPJ: 48.344.071/0001-38 - LE.: ISENTO

Fone.: 17-3330-4500 - Fax.:
- oficialgdsogube.org.br

ANEXO RP-10 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS - TERMO DE COLABORAÇÃO/FOMENTO

ÓRGÃO PÚBLICO.: PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GUAIRA/SECRET.DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E TURISMO

ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL.: SOCIEDADE GUAIRENSE DE BENEFICÊNCIA - SOGUBE - MECÂNICO DE BOMBAS

CNPJ: 48.344.071/0001-38

ENDEREÇO E CEP.: AVENIDA 19 N.º 1000 - CENTRO - GUAÍRA/SP - 14.790-000

RESPONSÁVELI(IS) PELA OSC.: MÁRCIA MATSUMOTO GONÇALVES - CPF : 141.157.148-75

OBJETO DA PARCERIA.: EXECUÇÃO DE FORMAÇÃO INICIAL E CONTINUADA DE APRENDIZAGEM IND.ATRAVÉS DE "MECÂNICO DE

EXERCÍCIO.: AGOSTO/2024

ORIGEM DOS RECURSOS (1).: MUNICIPAL

DOCUMENTO DATA VIGÊNCIA VALOR - R$

TERMO DE FOMENTO Nº 01/2022 03/03/2022 01/03/2022 A 29/02/2024 255.605,54
Aditamento nº 01 29/07/2022 01/03/2022 A 29/02/2024 76.681,66
[Aditamento nº 02 26/02/2024 01/03/2024 À 31/12/2025 636.883,80

DEMOSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONÍVEIS NO EXERCÍCIO
DATA PREVISTA PARA NÚMERO DO DOCUMENTO DE VALORES

O REPASSE(2)
VALORES PREVISTOS(RS) |DATA DO REPASSE CRÉDITO REPASSADOS(RS)

28/08/2024 12.239,88 28/08/2024 550.475.000.400.122 12.239,88

(A) SALDO DO EXERCÍCIO ANTERIOR 14.637,63
(B) REPASSES PÚBLICOS NO EXERCÍCIO 12.239,88
(O) RECEITAS COM APLICAÇÕES FINANCEIRAS DOS REPASSES PÚBLICOS T2,80
D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUÇÃO DE AJUSTE(3) 0,00

(E) TOTAL DE RECURSOS PÚBLICOS(A+B+C+D) 26.950,31

(E) RECURSOS PRÓPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA 0,00
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONÍVEIS NO EXERCÍCIO(E+P) 26.950,31
(1) Verba: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.
(2) Incluir valores previstos no exercício anterior e repassados neste exercício.
(3) Receitas com estacionamento, aluguéis, entre outras.

O(s) signatário(s), na qualidade de representante(s) da SOCIEDADE GUAIRENSE DE BENEFICÊNCIA - SOGUBE - MECÂNICO
DE BOMBAS vem indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas incorridas e pagas no exercício AGOSTO/2024 bem como as
despesas a pagar no exercício seguinte,

[BM Informática - 17-3331-5888]



SOCIEDADE GUAIRENSE DE BENEFICÊNCIA - SOGUBE
Avenida 19 Nº 1000 - Guaira-SP - Cep.: 14.790-000 - Centro

' Guaíra-SP - Cep.: 14.790-000 - Centro
" CNPJ.: 48.344.071/0001-38 - LE.: ISENTO
Fone.: 17-3330-4500 - Fax.:
- oficial&Zsogube.org.br

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCÍCIO
ORIGEM DOS RECURSOS(4): MUNICIPAL

DESPESAS
DESPESAS DESPESAS

DESPESAS CONTABILIZADAS TOTAL DE CONTABILIZADAS
CATEGORIA OU FINALIDADE | CONTABILIZADAS | EM EXERCÍCIOS | CONTABILIZADAS | meESpESASPAGAS | NESTE EXERCÍCIO A

DA DESPESA(8) NESTE ANTERIORES E RAS NESTE é NESTE PAGAR EM EXERCÍCIOS
EXERCÍCIO(RS) PAGAS NESTE exercicios) | EXERCÍCIORS) (=H | | SEGUINTES(RS)

EXERCÍCIO(R$)(ED +D

GENEROS ALIMENTÍCIOS 2.888,90 09,00 2.888,90 2.888,90 0,00]

REC.HUMANOS 5 8.926,65 0,00 8.926,65 8.926,65 0,00

TOTAL: 11.815,55 0,00 11.815,55 11.815,55 0,00

(4) Verba: Federal, Estadual, Municipal e Recursos Próprios, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.
(5) Salários, encargos e benefícios.
(6) Autônomos e pessoa jurídica,
(7) Energia elétrica, água e esgoto, gás telefone e internet,
(8) No rol exemplificativo incluir também as aquisições e os compromissos assumidos que não são classificados contabilmente como
DESPESAS, como, por exemplo, aquisição de bens permanentes.
(9) Quando a diferença entre a coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCÍCO ea Coluna DESPESAS
CONTABILIZADAS NESTE EXERCÍCIO E PAGAS NESTE EXERCÍCIO for decorrente de descontos obtidos ou pagamentos de

multa por atraso, o resultado não deve aparecer na coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCÍCIO A PAGAR EM
EXERCÍCIOS SEGUINTES, uma vez que tais descontos ou multas são contabilizados em contas de receitas ou despesas. Assim sendo
deverá ser indicado como nota de rodapé os valores e as respectivas contas de receitas e despesas.
(*) Apenas para entidades da área de Saúde.

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCÍCIO

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONÍVEIS NO EXERCÍCIO 26.950,31

(9) DESPESAS PAGAS NO EXERCÍCIO (H+1D) 11.815,55

(K) RECURSO PÚBLICO NÃO APLICADO [E -(J-E)] 15.134,76

(L) VALOR DEVOLVIDO AO ÓRGÃO PÚLICO 0,00

(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICAÇÃO NO EXERCÍCIO SEGUINTE (K-L) 15.134,76

[BM Informática - 17-3331-5888]



SOCIEDADE GUAIRENSE DE BENEFICÊNCIA - SOGUBE
Reconhecimento de Utilidade Pública Municipal pelo Decreto nº 852 de 17/12/1970

econhecimento de Utilidade Pública Estadual pelo Decreto nº 5565 de 29/01/1975
Reconhecimento de Utilidade Pública Federal pelo Decreto de 16/09/1993 D.O.U de 17/09/1993

CNPJ.: 48.344.071/0001-38 - LE.: ISENTO
Avenida 19 N.º 1000 - Guaíra-SP - Cep.: 14,790-000 - Centro

Declaro(amos), na qualidade de responsável(is) pela entidade supra epigrafada, sob as penas da
Lei, que a despesa relacionada comprova a exata aplicação dos recursos recebidos para os fins indicados,
conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgão Público Parceiro.

Guaira/SP, 02 de Setembro de 2024

029 Neto
GLAU TE REGIN A GOMES SALESESA o

Gê te Executiva

PBMM Trafoamátimca - 472233] SRRRI



SOCIEDADE GUAIRENSE DE BENEFICÊNCIA - SOGUBE

CNPJ: 48.344.071/0001-38 - LE. ISENTO
Avenida 19 N.º 1000 - Guaira-SP - Cep.: 14.790-000 - Centro

Reconhecimento de Utilidade Pública Municipal pelo Decreto nº 852 de 17/12/1970
Reconhecimento de Utilidade Pública Estadual pelo Decreto nº 5565 de 29/01/1975

* Reconhecimento de Utilidade Pública Federal pelo Decreto de 16/09/1993 D.O.U de 17/09/1993

FICHA CONTÁBIL

MÊS REFERÊNCIA.: AGOSTO/2024
TERMO DE FOMENTO Nº 01/2022 - PROCESSO.: 179/2021 - EDITAL.: INEX.Nº 10/2021
OBJETO.: EXECUÇÃO DE FORMAÇÃO INICIAL E CONTINUADA DE APRENDIZAGEM IND.ATRAVÉS DE "MECÂNICO DE
ÓRGÃO PÚBLICO.: PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GUAIRA/SECRET.DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E TURISMO
ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL.: SOCIEDADE GUAIRENSE DE BENEFICÊNCIA - SOGUBE - MECÂNICO DE BOMBAS
CNPJ: 48.344,07 1/0001-38
ENDEREÇO E CEP.: AVENIDA 19 N.º 1000 - CENTRO - GUAÍRA/SP - 14.790-000
RESPONSÁVEL.: MÁRCIA MATSUMOTO GONÇALVES

MÊS REFERÊNCIA DO RECURSO.: MÊS 30
BANCO.: BANÇO DO BRASIL S/A AGÊNCIA.: 0475-8 CONTA CORRENTE: 27301-5

DATA HISTÓRICO CRÉDITO DÉBITO SALDO
31/07/2024 SALDO ANTERIOR 14.637,63
02/08/2024 TRANSF. BANCÁRIA - FATURA 6188851 PARCIAL 15,55 14.622,08
20/08/2024 DÉBITO - GUIA PARCIAL 649,55 13.972,53
20/08/2024 DÉBITO - GUIA PARCIAL 1.550,26 12.422,27
28/08/2024 REPASSE PREFEITURA 12.239,88 24.662,15
29/08/2024 HOLERITE PARCIAL 5.128,37 19.533,78
29/08/2024 HOLERITE PARCIAL 1.551,82 17.981,96
30/08/2024 RENDIMENTO DE APLICAÇÃO FINANCEIRA 72,80 18.054,76
30/08/2024 TRANSF. BANCÁRIA - FATURA 6228848 PARCIAL 31,10 18.023,66
30/08/2024 NF 000.001 .528 2.738,90 15.284,76
30/08/2024 NF 000.000.993 150,00 15.134,76

SALDO 11.815,55 15.134,76

Guaira/SP, 02 de Setembro de 2024

CIAMATSWIMOTO GONÇALVES
Gerente Executiva

PRM Tiforrimática - 1722334 58887



G3311015500761911
10/09/2024 15:57:50Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

Agência 475-8
Conta corrente 27301-5S8OCIEDADE G BENEFICÊNCIA
Período do extrato 08 / 2024

Lançamentos

30/07/2024 0000 060000 0600 Saldo Anterior 0,00 €
02/08/2024 0475 99015 470 Transferência enviada 550.475.000.017.512 15,55 D

02/08 16:31 SOC GUAIRENSE BENEFICENC
02/08/2024 0000 00000 848 Resgate Automático 1.972 158,55 C 0,00

BB RF Curto Prazo Automático
20/08/2024 0475 99015 470 Transferência enviada 3850.475.000.017.512 859,79 D

20/08 17:22 SOC GUAIRENSE BENEFICENC
20/08/2024 0475 99015 470 Transferência enviada 550.475.000.017.512 649,55 D

20/08 17:22 SOC GUAIRENSE BENEFICENC
20/08/2024 0475 989015 470 Transferência enviada 550.475.000.017.512 690,47 D

20/08 17:22 SOC GUAIRENSE BENEFICENC
20/08/2024 0000 00000 848 Resgate Automático 1.972 219981C 000

BB RF Curto Prazo Automático
28/08/2024 0475 99015 870 Transferência recebida 550.475.000.400.122 12.239,88

28/08 12:27 MUNICIPIO DE GUAIRA
28/08/2024 0000 00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT 1.972 12.239,88 D 0,00 O

BB RF Curto Prazo Automático
29/08/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 82.801 1551,82D

29/08 10:24 Angela Maria de Freitas
29/08/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 82.902 5.128,37 D

29/08 14:47 ELOISA CRISTINA MONTEIRO D
29/08/2024 0000 00000 848 Resgate Automático 1.972 GC680,15C 0.00 C

BB RF Curto Prazo Automático
30/08/2024 0475 99015 470 Transferência enviada 850.475.000,017.512 31,10D

30/08 09:07 SOC GUAIRENSE BENEFICENC
30/08/2024 DODO 13105 144 Pix - Enviado 83.001 2.738,900D

30/08 08:51 Sousa E Andrade Panificado
30/08/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 83.002 150,00 D

30/08 16:25 VERA LUCIA DE OLIVEIRA CAR
30/08/2024 DOCOO0 90008 848 Resgate Automático 1.972 292000C 0,00
31/08/2024 0000 O0OOO 999 SALDO 0,00 &

OBSERVAÇÕES:

Transação efetuada com sucesso por: JE792597 MARCIA MATSUMOTO GONCALVES.
Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



Agência 475-8
Conta 27301-5 SOCIEDADE G BENEFICENCIA

AGOSTO/2024Mês/ano referência

Extratos - Investimentos Fundos - Mensal
G3311015500761911]
10/09/2024 16:14:02

31/07/2024 SALDO ANTERIOR 14.637,63 11.444 ,878398
02/08/2024 RESGATE 15,55 0,02 12,166802 1,279711825 11.432,711596

Aplicação 26/06/2024 15,55 0,02 12,166802
20/08/2024 RESGATE 2.199,81 5,58 1.717,341704 1,284188228  9.715,369892

Aplicação 26/06/2024 2.199,81 5,58 1.717,341704
28/08/2024 APLICAÇÃO 12.239,88 9.514,578848 1,286434239 19.220,948740
29/08/2024 RESGATE 6.680,19 — 10,72 5.199,626131 1,286805980 14.030,322609

Aplicação 26/06/2024 175,65 0,53 136,910481
Aplicação 26/07/2024 6.504,54 10,19 5.062,7 15650

30/08/2024 RESGATE 2.920,00 4,78 2.272,226701 1,287177903 11.758,095908
Aplicação 26/07/2024 2.920,00 4,768 2.272,226701

30/08/2024 SALDO ATUAL 15.134,76 11.758,095908 11.758,095908

SALDO ANTERIOR 14.637,63
APLICAÇÕES (+) 12.239,88
RESGATES (-) 11.815,55
RENDIMENTO BRUTO (+) 93,88

IMPOSTO DE RENDA (-) 21,08
IOF () 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 72,80
SALDO ATUAL = 15.134,76

31/07/2024 1,278968112
30/08/2024 1,287 177903

No mês 0,6419
No ano 5,2603
Últimos 12 meses — 8,3916

Transação efetuada com sucesso por: JE792597 MARCIA MATSUMOTO GONCALVES.
Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 728 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



PLANO DE

AMPARO
Ss aaa Cm

EL SOCIAL
Julho / 2024* ANOS CLUBE PASI DE SEGUROS unoPASI imeDIAT CNPJ: 38.727,707/0001-77

Subestipulante: SOCIEDADE GUAIRENSE DE BENEFICENCIA
CNPJ: 48.344.071/0001-28 | Telefone: | Celular:
E-mail:

Nº Apólice: 69400 Nº cio Subgrupo: 29835 Processo SUSEP: 45414 .003220/2010-81 Ramo: Vida em Grupo

infeio do Seguro: 01/10/2008 Vigência: 01/10/2023 a 30/09/2024 Ajuste do Capital: Convenção Coletiva Sócios inclusos: Não

Modalidade de Capital: LinsarUniforme Afastados antes da Vigência: Não Aposentados antes da Vigência: Não

Paríodo de Cobertura: 01/07/2024 a 31/07/2024 Data de Emissão: 11/07/2024 Vencimento: 31/07/2024

Capital Segurado: R$ 22.000,00 Nº de Segurados: 124 Ultima Atualização de Segurados: 10/07/2024

Fagamento: Boleto Periodicidade: Mensal Fatura Minima: R$ 20.00

R$ 1.928,20R$ 15,55

VTO PARCIAL NO
À

UWITEAM PB
VALOR DE R$ ráSG SSFotoEA aro Ee

CONFERE COM
ORIGINAL

0 703 6302 | WhaisApp: (31) 3036-3330
$ H

Fea Fonseca e Augusto Correr. Seg. S/s 4000-1989 |

Telefone: (17) 3332-6000
;

.

E-mail: jocelina Gfaseguros.com.br

080

Seguradora Garantíidora da Apólice: Metropolitan Life Seguros a Providência E

Metiife  AvEng LuisCarlos Berrini, 1253-CEP 04571-010 - São Paulo / SP
CNPJ 02.102.488/0001-29 | wwasmetlite.com.br AUTENTICAÇÃO MECÂNICA

033-7 03399.77613 94540.000166 19612.201012 1 97940000192820
Local de Pagamento: Vencimento
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO. 31/07/2024
Beneficiário Agência/Cód., Beneficiário
CLUBE PAS! DE SEGUROS * 3476 / 7761945
Data de Emissão Númaro do Documento Espécie Doce. [Aceite |DataProcessamento Nosso Número
11/07/2024 6188851 DM N 11/07/2024 4000016196122
Carteira Espécie Quantidade Valor (=) Valor do Documento
RÁPIDA COM REGISTRO - 101 R$ 1.928,20
Instruções (Texto de Responsabilidade do Beneficiário) (-) Desconto/AbatimentoReceber no vencimento ou dia útil seguinte. Desconto
Após o vencimento o valor será acrescido de multa e juros de mora () Outras DeducõesÀ cobartura do seguro está condicionada a quitação deste boleto até a data de vencimento $

De duçõesEste boleto é registrado na plataforma da Febraban, caso não esteja disponível para pagamento de
imadiato, gentileza aguardar que no máximo 1 (uma) hora estará liberado para pagamento. (+) Mora/Muilta

|
|

Multa
Pagador SOCIEDADE GUAIRENSE DE BENEFICENCIA - 48.344.071/0001-38 (+) Outros Acréscimos

AV. 19. 1000 - CENTRO Acréscimos
Sacador/Avalista GUAIRA - SP - 44790000 (=) Valor Cobrado

1.928,20

Autenticação Mecânica - Ficha de Compensação

1º



PLANO DE

MPARO

SOCIAL
COR

'

CLUBE PAS! DE SEGUROSPASI IMEDIATO cipiag727 70700077

:-

&

Subestipulante: SOCIEDADE GUAIRENSE DE BENEFICENCIA
CNPJ: 48.344.071/0001-38 | Teleíone:| Celular:
E-mail:

junf2024 118 RS 22.606,00 R$ 1.834,90 RS 1.834,86 Quitada em 28/08/2024
jutizo24 124 R$ 22.005,00 R$ 1.928,20 R$ 6,00 RS 1.826,20 Vencimento em 31/07/2024

CONFERE COM
ORIGINAL

Total das Atualizações AS 9,00

Incremento de Coberturas R$ 0,00

Total da Fatura AS 1,928,20

Fea Fonseca e Augusto Corret. Seg. S/s
Telefone: (17) 3332-6000
E-mail: jocelina &feseguros.com.br

| 9800 703 6302 |

Seguradora Garantídara de Apólice: Motropolitas Life Sogurse + Providência Privada S.4. AMse 1 mm. " A , *MetLife Av. Eng' Luis Carlos Berrini, 1253 » CEP 04571-010 « São Paulo / SP
GAP OZ 102 AS8/00071-29 Lara. meltíieeoq.



Clube PASI de Seguros - Seguro de Vida e Acidentes Coletivo

SUSEP: 15414.003220/2010-81

Situação: ATIVO

Emissão........ : 11/07/2024 às 13:48

Apólice.........: 69400 Convênio: 29835

Razão Social: SOCIEDADE GUAIRENSE DE BENEFICENCIA

Vigência.......: 01/7/2024 a 31/7/2024

Nome
ALESSANDRA FICHER DE OLIVEIRA SOUZA

ALEXANDRA BEATRIZ COSTA FERNANDES

ALYCE ALVES MARTINS DOS SANTOS
- AMABIA DE OLIVEIRA VILELA

ANA BEATRIZ PEREIRA ELOI

ANA FLAVIA DE SOUZA COSTA

ANA GABRIELA BARBOSA VITORINO

ANA JULIA EVANGELISTA DE PAULA DA SILVA

ANA LAURA ALVES LOPES

ANA LAURA DE OLIVEIRA DA SILVA

ANA PAULA HONÓRIO DA SILVA MENDES
ANA VITORIA DOS SANTOS
ANDREZA MIRANDA BONFIM DE OLIVEIRA

ANGELA MARIA DE FREITAS

AYLLA LANARA LOPES SILVA
BEATRIZ AKEMI TAKEZAKI

BIANCA FERNANDA PEREIRA

BRUNO MARCIEL RIBEIRO DE MATOS

CAIQUE PEREIRA ALVES

CARLOS OTAVIO DE OLIVEIRA DE SOUSA

CAROLYNA RAMASSOTI

CAUÃ MENZES PAIVA

CHAYENI GABRIEL! DE SOUZA

CLEONICE FERREIRA RAMOS ALVES

DRIELLY CRISTINA MONTEIRO DE PAULA

EDSON GABRIEL DAIR DE OLIVEIRA

EDUARDO LUIS COELHO
ELAINE CRISTINA DOS SANTOS
ELAINE CRISTINA DOS SANTOS ROSA
ELENILSON SILVA SANTOS
ELIZAINE APARECIDA COUTO

CPF
247.830.918-11

556.896.188-37

552.233.988-82
496.804.218-30
416.666.528-65
497.117.038-31

398.229. 108-94

581.646.188-19
489.185.038-81

496.983.578-07
334.251.,448-595

588.605.738-23
274.956.428-07

175.368.518-47

532.947.888-00
3812.880.508-52
496.980.388-92
539.175.918-80
562.032.048-03
541.586.8586-50

499.172.418-09
338.405./48-38
522.611.388-90
785.209.671-91
3516.794.308-66

537.,112.408-01

540.288. 168-58

183.313.578-41

273.3/6.608-56
552.232.3/8-70
298.749.368-19

Dt.Nascimento
21/01/1977

03/05/2007

01/07/2007

06/08/2007

01/12/2006

17/07/2006

07/03/2007

05/03/2008

13/04/2006

17/02/2008

23/09/1986
10/05/2008
08/02/1977

08/11/1875

28/03/2007

30/05/2008
27/02/2008

02/10/2006

01/02/2007

31/01/2007

22/03/2008
29/05/2013

26/01/2007

30/06/1976
21/07/2006

31/07/2007

12/09/2007

29/10/1974

03/08/1978
11/10/2006

—

20/12/1980



Clube PASI de Seguros - Seguro de Vida e Acidentes Coletivo

Emissão,....... : 11/07/2024 às 13:48

Apólice.....11. : 69400 Convênio: 29835
SUSEP: 15414.003220/2010-81

Situação: ATIVO

Razão Social: SOCIEDADE GUAIRENSE DE BENEFICENCIA

Vigência.......: 01/7/2024 a 31/7/2024

ELOISA CRISTINA MONTEIRO DA CRUZ SOUZA
ELOISA TAKEMOTO DELFINO

ÉLSON PAULINO BRISIDA

EMANUELLY ESTER DOS SANTOS DE LIMA

- ERIC JOSE DE OLIVEIRA

EVELYN VITÓRIA FERNANDES LACERDA

FERNANDA FERREIRA DE FREITAS
FERNANDA FLORENCIA SIQUEIRA
FERNANDA GONÇALVES ROLDÃO YAMANE

GABRIEL APARECIDO SOUZA CARVALHO

GABRIEL AUGUSTO DE OLIVEIRA BRUSTELO
GABRIEL CICERO FIRMINO SILVA

GABRIELA COSTA SILVA

GISELE DE OLIVEIRA RIBEIRO
GRAZIELA DA SILVA BARBOSA ALVES

HESHILLAY MENDES FURQUINI
HIAGO DONIZETE DIAS DE OLIVEIRA

HIAGO MAGALHÃES DE AQUINO

HIGOR NASCIMENTO DE SOUZA
ISMAEL DANTE RODRIGUES DE SOUSA

IURI MIGUEL APOLINÁRIO

IZABELLY CORREIA FORTUNATO DA CRUZ
JOÃO CARLOS HENRIQUE DA SILVA GOMES
JOÃO VICTOR CIRIACO OTÁVIO

JOÃO VICTOR DA SILVA SOUZA
JULIA APOLINARIO MANSO
JULIA RIBEIRO TAVARES

JULIA VITORIA CARNEIRO LIMA

JULIANA MARQUES PEREIRA
JULIO CÉSAR DELFINO JUNIOR
JULIO CESAR SILVA VALADÃO

KAIANE VITORIA ROCHA DE SOUZA

138.658.218-20

497 .966.968-94

463.052. 188-70

561.103.308-33
584.033.918-03
483.227.938-63
268.863.448-89
592.344 ,258-20
381.,482.438-59

S909.984.068-05

497.899.398-92
138.860.864-29

541.563.508-43
443.061.408-30
126.830,594-42

561.781.9908-48

459.876.158-01

916.854.688-96
496.433.658-16
581.436.518-86
480,010.798-99
S542.173.688-10
585. 134.498-90

497.223.168-85
509.749.378-86
501.140.898-17
496.907 ./748-75

539.369.508-06
443.923.2686-02

540,061.448-57
125.663.596-01
511.374.2868-05

25/04/1870

27/06/2007

07/03/2007

19/03/2008

07/12/2007

16/02/2007

12/09/1977

18/03/2007

06/05/1989

13/05/2008

29/05/2007

13/11/2006

20/10/2006

25/11/2007

04/08/2007

14/09/2007

07/12/2006

22/02/2008

31/08/2007

24/01/2008

20/09/2007

28/08/2007

09/03/2007

18/08/2006
20/08/2007

02/03/2007

18/03/2008

18/02/2007

03/06/1996

18/01/2007
03/01/2007

—

09/05/2008
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Glube PAS! de Seguros - Seguro de Vida e Acidentes Coletivo

Emissão........: 11/07/2024 às 13:48

Apólice.........: 69400 Convênio: 29835
SUSEP: 15414 .003220/2010-81

Situação: ATIVO

Razão Social: SOCIEDADE GUAIRENSE DE BENEFICENCIA

Vigência.......: 01/7/2024 a 31/7/2024

KAUANNY MIRANDA CARDOSO

KAYQUE JOSÉ PEREIRA BRAGA

KELVIN DUARTE DA SILVA

KEYLLA RANIELLY DA SILVA

.
LARISSA CRISTINA TEIXEIRA

LARISSA VIEIRA DOS SANTOS
LARYSSA ALVES DOS SANTOS
LAUINDRI VITORIA VENTURA SOARES
LETICIA GOULART JACOB
LILIAN CRISTINA DE ARAÚJO DA SILVA

LILIANE TOSTA GARCIA

LORENZO DA CRUZ GONÇALVES
LORRAINE PEREIRA SILVA

LORRAYNE GOMES FIGUEIRA
LUCAS HENRIQUE DA SILVA FIGUEIRA
LUIS FERNANDO DE PAULA VIEIRA

LUIS GUILHERME MALARA BRUNATO

LUIZ AUGUSTO GOMES DA SILVA

LUIZA FELICIANO PEREIRA
MAISA GARCIA DE AZEVEDO

MANGELA VITÓRIA RODRIGUES DA SILVA

MARCIA MATSUMOTO GONÇALVES
MARIA CLARA PEREIRA SILVA

MARIA DO CARMO MARTINS

MARIA EDUARDA MONTEIRO PEIXOTO DA SILVA

MARIA VITORIA CIRIACO

MARIANA COSTA DE OLIVEIRA

MARIANA DA SILVA ANDRADE
MARIANE LOPES DE SOUZA
MATHEUS NICOLAU DA SILVA
MYLLENA LHARA BENTO DE SOUSA

477.188.638-59
543.167.688-16
426.7/778.2/8-40

831.119.518-55
911.502.248-60
9534.500.988-02

473.917.346-45
530.636.918-95
506.425.908-50
337. 164.038-81

310.651.608-95
498.854.548-76
463.059.358-66
241.932.398-02
533.626. 10846
813.287. 4286-22

D4BB9524580 ***

CPF Inválido **
406.449 .478-45
499. 168.418-88
235.587.8886-93

562.533.828-02

141.157.148-75

545.376.768-50
495.233.808-85
492.550.118-63
541.530.748-61

497.152.438-00
528.399.398-19
515.524.298-30
534.7863.628-81
563.526.868-42

08/03/2007

02/12/2007

05/01/2008

07/10/2006

02/03/2007

09/03/2007

01/04/2008

24/07/2007

09/05/2008

11/05/1986

25/11/1981

12/08/2007

06/10/1999

18/08/2006

18/11/2006

18/03/2008

11/02/2008

07/03/2008

23/09/2007

21/12/2006

13/07/2007

14/04/1972

13/11/2007
24/01/2007

15/07/2006

30/07/2007

15/09/2006

28/12/2006

22/06/2007
12/09/2006
20/03/2008

a



Clube PAS! de Seguros - Seguro de Vida e Acidentes Coletivo

Emissão,.......: 11/07/2024 às 13:48

Apólica.........: 69400 Convênio: 29835
SUSEP: 15414.003220/2010-81

Situação: ATIVO

Razão Social: SOCIEDADE GUAIRENSE DE BENEFICENCIA

Vigência.......: 01/7/2024 a 31/7/2024

NICOLY CRISTINA OLIVEIRA CRUZ
OTAVIO EDUARDO ALVES DA SILVA

OTAVIO ROCHA FELIX

PAOLA ALBERTÃO DE SOUZA

-
PATRICIA MARIA DA SILVA VITORINO

PEDRO GABRIEL GOULART
RAYAN BENEDITO DA SILVA

RHIERY VICENTE LACATIVA

RITA DE CASSIA SOUSA DA SILVA

ROSELI! MARIA FERREIRA FERRAZ
RUAN VICTOR BARROS DA SILVA

RYAN REZENDE DE OLIVEIRA

SABRINY VICTORIA RODRIGUES CRUZ GOMES
SHEYLLA KAUANNY GOMES DA SILVA

SUELI DE OLIVEIRA GONÇALVES
SULAMITA FERREIRA DE SOUZA
TAÍS PEREIRA DE OLIVEIRÁ:

TAMIRES TELES RESENDE
THAIS LIMA COSTA
TULLYANE DELEFRATE VENANCIO DA SILVA

VICTOR HUGO DA SILVA LIMA

VINICIUS DE SOUSA DIAS

VITÓRIA APARECIDA DOS SANTOS SANTANA

VITORIA BENEDITO CAMPOS
VITORIA GABRIELLE DOS SANTOS MONTINA

VITORIA REGINA VIEIRA

WALISON MARTINS SANTOS DE OLIVEIRA

YASMIN EVANGELISTA DE OLIVEIRA

YSADORA CAROLINE DOS SANTOS
YURI OLIVEIRA DA SILVA

Total;

9537.698.038-33

562.367 .938-24

497.024 .818-48

496.949.268-90
285.705.278-29
467 .800.708-31

527.622.218-54
496.889.278-05
045.600.678-80
245./94.268-35
077.320.753-82
576.430.558-66
465.004.688-21
557.584.188-03
199.553. 888-46

339.985.818-39
487/.422.178-57

370.660.358-60
479.660.438-35
561.890.168-47
418.130.888-02
064.352.333-22
535.008. 128-48

503.978.898-36
441.396.498-52
464,077.998-48
541.495.068-76
536.627 .578-42
527.830.128-71

514.217.818-16
124

02/04/2007

17/07/2007

11/08/2006

31/03/2007

14/08/1980

04/12/2006

18/11/2007

08/05/2007

11/03/1962

28/02/1972

09/11/2007

14/03/2008

10/03/2007
19/03/2007

08/08/1970

19/01/1984

23/04/2007

24/01/1988

18/09/1999

27/05/2008

26/12/2006

03/10/2006

15/02/2007

09/03/2007

12/03/2008

23/03/2007

06/01/2007

28/12/2006

13/04/2007

12/09/2006

NÃ



02/08/2024, 16:31

Debitado

Nome

Agência

Conta corrente

Crecitado

Nome

Agência
Conta corrente
Valor

Data

Banco do Brasil

G334021623086052020
Transferências entre contas correntes BB 02/08/2024 16:31:46

SOCIEDADE G BENEFICENCIA

4758 CGONFERE COM
213015

ORIGINAL

SOC GUAIRENSE BENEFICENC!

475-8

17512-9

15,55
Nesta data

Transação efetuada com sucesso por: JE792597 MARCIA MATSUMOTO GONCALVES.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 720 56878

htips:Hautostendimento2.bb.com.br/spt-api-autoatendimentofindex.htmi?v=2,36,3i/template/-2Ftransferencias-2F81
8.bb”%SFavalie=sim

Para deficientes auditivos 9800 729 0088

114



02/08/2024, 16:39

Boletos e convênios, com código de barra, contas

Banco do Brasi!

G3330216351 25054009
02/08/2024 16:38:16

BANCO DO BRASTL - 16:39:17
0092

92/08/2024 -
047500475

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE:
AGENCIA:

SOC GUAIRENSE BENEFICENCI
2475-8 CONTA: 17.512-9

BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.

6333977613934A54000916619512201012197940000192820
BENEFICIARIO:
CLUBE P À S 1 DE SEGUROS
NOME FANTASIA:
CLUBE P À S 1 DE SEGUROS
CNPJ: 38.727.707/0001-77
BENEFICIARIO FINAL:
CLUBE P A S 1 DE SEGUROS
CNPT: 38.727.7987/0001-77
PAGADOR:
SOCIEDADE GUAIRENSE DE BENEFICENCIA
CNPI: 48.344.671/00601-38

NR. DOCUMENTO 80.201
DATA DE VENCIMENTO 31/67/2024
DATA DO PAGAMENTO 62/08/2024
VALOR DO DOCUMENTO 1.928,28
IJUROS/MULTA 1,28

VALOR COBRADO 1.929,48

NR.AUTENTICACÃAO C.B2A.56E.682.CDE.DIA

Central de Atendimento BR
40894 6OB1 Capitais e regioes metropolitanas
08068 729 2801 Demais localidades.
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB LS
esa 729 722 |

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria
e05e8B 723 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento,

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
esa 729 0OB8
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

CONFERE COM
ORIGINAL.

Transação efetuada com sucesso por: JE782587 MARCIA MATSUMOTO GONCALVES.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2,36,3H/template/-2Fpagamentos-2F867-892 bb NMaIFavalie=sim 1H



FGTS GFD - Guia do FGTS Digital
Digital

[
cPF/ CNPJ do Empregador Nome/Razão Social do Empregador

( 48.344,071 | | SOCIEDADE GUAIRENSE DE BENEFICIENCIA

Í
Núm. de Pág. | | Identificador Tag Pagar dseumento ao

1 OI24080722310009-5 07/08/2024 15:23 : eO/OO (” O?
»

7 as o150:BOxBrasil
Observações

Valor a recolher

"Composição.do- Documento
Quantidade

Competência Trabalhadores FGTS Mensal FGTS Rescisório Indenização Compensatória Encargos FGTS Total

07/2024 126 16.872,90 9,00 0,00 0,00 16.872,90

Total Geral: 16.872,90 0,00 0,00 0,00 16,872,90

CONFERE: COM
ORIGINAL

PARCIAL NO
a! 5 mME SAVALOR

DE R$1ISSFa

Data de geração da Guia: 07/08/2024 às 15:23:58 - Página 1/1
O detalhamento da guia pode ser consultado através do endereço https:/ /fagtsdigital.sistema.gov,.br

76GTS MINISTÉRIO DO
TRABALHO

E EMPREGO
FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVIÇO

PIX Copia e Cola: 4º00020101021226900014br.gov.bcb.pix2558pix-greode, caixa. gov.br/api/v2/coby/eefes3S15ebt4e27978n02ficieSdoalds 30: TIXA EO FEDERAL 1ía62070503++*630418AD

Pavinad tecation:
plx-greode.caixa,gov.br/api/v2/coby/eefeel515eb94e2797Ba02ficBasdola



20/08/2024, 17:22 Banco do Brasil

G3342017144957909025e "
,

7:22:Transferências entre contas correntes BB 20/08/2024 17:22:28

Debitado

Nome SOCIEDADE G BENEFICENCIA CONFERE COM
Agência 475-8

oRI GINAlConta corrente 27301-5 À

Crecitado

Nome SOC GUAIRENSE BENEFICENCI

Agência 4785-8

Conta corrente 17512-9
Vator 649,55

* Data Nesta data

Transação efetuada com sucesso por: JE702597 MARCIA MATSUMOTO GONCALVES,
iço

de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 06800 728 5678Serigo ds Atendim

Para deficientes auditivos 9800 729 0088

20/08/2024, 17:35
about:blank

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL20/08/2024 - BAUTOATENDINVENTO — 17.35.53D475800475
00591

Comprovante Pix
CLIENTE: SOC GUAIRENSE BENEFICENCI
AGENCIA: 0475-8 CONTA: 17,512-9
PAGAMENTO VIA OR CODE

%

IB: ECOOCOCOOON2024082020352756963328R CONFERE COM
CNEJ DO PAGADOR: 48.344,071/0003-38VALOR: R$16.872,890 ORIGINAL
TARIFA; R$0,00DATA: 20/08/2024 — 17:35:48COD PRODUTO: Se7cIf7lchdbiesa90facOo2?iabefe7f5
DEVEDOR: SOCIEDADE GUAIRENSE DE BENEFICIENCIACNPJ DO DEVEDOR: AB, HAR AAA /ARAXCIO

PAGO PARA: Caixa Economica FederalCNES: 360.305/0001-04
INSTITUICAO: 00360305 CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Esta transação pode ser tarifada em até 0,99%,com valor máximo de R$10,00. O valor definitivopoderá ser consultado no BBDPJ,

Notificacao enviada em: 20/08/2024 - 17:35:50
DOCUMENTO: 082001
AUTENTICACAO SISBB: 7.E7TC.355.189.074,.323
Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informaçoes e servicos transacionais.
Sac BB
9850 728 0722
Informacoes, reclamacçoes, cancelamento de Brodu-tos é servicos.
Duvidoris
860 729 5678
Reciamacoes nao solucionadas nos canaishabituais agencia, SAC e Demais canais deatencdimenta.
Atendimento à deficientes auditívos ou fala 190896 7258 C0oss
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao& outros produtos e servicos de Ouvidoria.



: O ;

: Documento de Arrecadação
& Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Razão Social
([48.344.071/0001 38) (SOCIEDADE GUAIRENSE DE BENEFICIENCIA
Período de Apuração Data de Vencimento Número do Documento

Í Julho/2024) ( 20/08/2024 ( 07.16.24220.281 98376) é

(Observações

Nº Recibo Declaração: 50000253630797 Valor Tata! do Documento

Composição do Documento de Arrecadação

Código Denominação Principa! Multa Juros Total
1082 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO 17.975,02 17.975,02

01 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO

PA:07/2024 Vencimento:29/08/2024
1099 CP SEGURADOS - CONTRIBUINTES INDIVIDUAIS - 20 194,99 194,99

92 CP SEGURADOS - CONTRIBUINTES INDIVIDUAIS - 20%

PA:67/2024 Vencimento:20/08/2024
0561 IRRF -RDTRBASSAL PAÍS/AUS NO EXT A SERV PA 2.046,52 2.046,52

67 IRRF - RD TRB ASSAL PAÍS/AUS NO EXT A SERV PAÍS
PA:07/2024 Vencimento:20/08/2024

1708 IRRF - REMUNER SERV PRESTADOS POR PJ 15,60 15, 60
O6 IRRF - REMUNER SERV PRESTADOS POR PJ
PA:07/2024 Vencimento:20/08/2024

5952 — RET DE CONTRIBUICOES PAGT PJ A PJ DE DIR PRIV 48,36 48, 36
907 RET DE CONTRIBUICOES PAGT PJ A PJ DE DIR PRIV
PA:07/2024 Vencimento :26/08/2024

Totais 20.280,49 20.280,49

CONFERE COM
ORIGINAL 7

N SENDA (Versão:5.2.0) Página: 1/1 07/08/2024 15:34:27 o)

858400002020 . S804903852423 330716242207 — 2861983766028 AUTENTICAÇÃO MECÂNICA

Documento de Arrecadação de Receitas Federais
[ SO5840000202 O | I 80490385242 3 ] [ 3307 16824220 7 | I 281983/6602 8 | CNPJ: 48.344.071/0001-38

Número: 07,16.24220.2819837-6

Pagar até: 20/08/2024
valor: 20.200,48



20/08/2024, 17:22

Debitado

Nome

Agência
Conta corrente

Creditado

Nome

Agência
Conta corrente
Valor

Data

Transferências entre contas correntes BB

Banco do Brasil

G3S34201714495790022
20/08/2024 17:22:10

CONFERE COM
ORIGINALSOCIEDADE G BENEFICENCIA

475-8

27301-5

SOC GUAIRENSE BENEFICENCI!

4785-8

17512-9

859,79
Nesta data

Transação efetuada com sucesso por: JE792597 MARCIA MATSUMOTO GONCALVES,

Serviço de Atendimento ao Consumidor-SAC 0800 728 0722

20/08/2024, 17:22

Debitado

Nome

Agência
Conta corrente

Creditado

Nome

Agência
Conta corrente
Valor

Data

Transferências entre contas correntes BB

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

Banco do Brasil

GB334201714495790028
20/08/2024 17:22:45

CONFERE COM
ORIGINALSOCIEDADEG BENEFICENCIA

4758

SOC GUAIRENSE BENEFICENCI

475-8

ff;17512-9 AN,>690,47
Nesta data

Transação efetuada com sucesso por: JE7T92587 MARCIA MATSUMOTO GONCALVES,
Serviço de Atendimento ao Consumidor- SAC 9800 729 0722

*

Ouvidoria BB 0800 728 5678
Para deficientes auditivos 0800 7289 0088



20/08/2024, 17:37 Banco do Brasi

Coe G382201728532448013NS Boletose convênios, com código de barra, contas 70/08/2024 17:37:08EANAEAA o

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
20/08/2024 -  AUTO-ATENDIMENTO - 17.37.69
3475880475

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO

CLIENTE: SOC GUAIRENSE BENEFICENCE
AGENCIA: àd75-8 CONTA: 17.512-9
EFETUADO POR: MARCIA M GONCALVES

Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS CONFERE COMAgente Arrecadador: CNC 891 Banco do Brasil S.A.
Codigo de Barras —BSSJ900D202-B  SESIBIRS2A2-3 ORIGINAL

33071624220-7 28198376802-8
Data do pagamento 26/08/2028
Numero do Documento 87.16.242230.2819837-6

. Vator Total 29.280,49

Modelo aprovado pelo Ato Declaratorio Executivo ofonjunto nº 91 de 31 de outubro de 2011 Ne
Pagamento agendado.
Atenção: Esta transação está sujeita a avaliação
de segurança e será processada após análise.
O comprovante definitivo somente sera emitido
apos a quitacao.

Transação efetuada com sucesso por: JE792597 MARCIA MATSUMOTO GONCALVES,

"Hpslatostendimento2.bb.com.br/aptapi-autoatendimentoindex-himi?v=2,36,6ftemplate/- 2Fpagamentos-2F867-992.bb%3Favalio=sim
111



Empresa: 00065

00065 SOCIEDADE GUAIRENSE DE BENEFICENCIA Recibo de Pagto. de Salário ! :
ABSAZ.071/0001-B8 Mensal 31/08/2024 |

:
COOD4 —ELOISACRISTINAMONTEIRO DA CRUZ SOUZA

Folha: 01
: |PIS:12335168314 CBO:4110-10

ionário desde: pianoos éLocal:00001 ATENDIMENTO Funcionário
' o Seo

: :Cargo: 0134 COORDENADOR ADMINISTRATIVO Banco: SANTANDER Ag.:182
— PES 34: ; ' :

Data Código: O gscrição ;' Quanti% Referência Vr.Unit/Base : Vencimentos Descontos i

31 100001 Salario do mês | 1,00 | Mês 7.823,00 | FESso31 101519 Adicional Tempo Serviço | sívalor fixo

008 8531 08101 INSS si Salários | 14,00 : base INSS 7.786,02
, 1909 6031 [09201 IRF s/ Salários (O 27,50 baseimtmês 7.587,65 189,

| CITERITfa VE
|

: le TR ARCIALNOi ;

; rs |
!

|

—cCONFERECOM MLORDERIZ
429 32

ORIGINAL o, ' |

| NO:

Total vencimentos | Total descontos

DECLARO

TER

RECEBIDO

A

IMPORTÂNCIA

LÍQUIDA

DISCRIMINADA

NESTE

RECIBO

|
!

| 8.496,50 2.098,45
| "Impossível é uma palavra que serve só de enfeite no dicionário,

| Vr. Liquido pr 6.397,05 :

:
: Salário Base Sal.Contr INSS BaseCále.F.GTS FGTS doMês Base Cálc. IRRF via do

dor
:| ;

7.823,00 7.786,02 8.496,50 679,72 7.587,65 | empregador
BDPCUGA 2024 F.1 - WWW .cucafresca com.br /

Firefox
https://autoatendimento2.bb.com.br/aapj/homeApj4 bb?tokenSessa.

+

GI3529143891717821Emissão de comprovantes - 3o nível 29/08/2024 14:48:43

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL29/08/2024 - AUTOATENDIMENTO - 14,48,44
BC475800475 aeeComprovante Pix

CLIENTE: SOCIEDADE G BENEFICENCTA
AGENCIA: D475-8 CONTA: 27.301-5
SOBRE A TRANSAÇÃO CONFERE COM

: ESBOGOOCAI02AO82917A7AISAZOGS7E12 O R | G | NAL,C€MPJ DO PAGADOR: 48.344.071/00901-238
VALOR: R$5.128,37
TARIFA: R$19,80
DATA: 29/08/2024 - 14:47:57
PAGO PARA: EloisaC MC Souza id

CPF: *+EE S58 098.84
CHAVE PIX: 13865821820
INSTITUICAO: 9B40OBRS BCO SANTANDER (BRASIL) S,A

AGENCIA: 0182 - CONTA: SEDCCODCGAÇA1AAIATIE
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transação pode ser tarifada em até 9,99%,
com valor máximo de R$10,00. O valor definitivopoderá ser consultado no BBDP3J,

Motificacao enviada em: 29/08/2024 - 14:47:58
DOCUMENTO: 082987
AUTENTICAÇÃO SISBE: E.EAGB.BA46.BCD.BD5,AGO

Central de Atendimento BB
4694 09001

fonsultas, informaçoes e servicos transacionais.
SAC BB
880G 729 20722

Informacoes, reciamacoes, cancelamento de produ-t tos e servicos,
Ouvidoria

De+0880 725 5678
2BELTSNELUOS uau SUAUCIONAQAS nos canaishabituais agenciay SAC e Demais canais deatandimantos



Empresa: 00065

00065 SOCIEDADE GUAIRENSE DE BENEFICENCIA Recibo de Pagto. de Salário : é
AV 19, 1000 Guaira SP

: :48.344,07 1/0001-38 Mensal 31/08/2024 | 4
00015 ANGELA MARIA DE FREITAS

Í ÀIPIS:12555809238 CBO:4110-10 Folha:01 :

éLocal:00001 ATENDIMENTO Funcionário desde: 01/09/2012 é

Cargo: 0114 AUXILIAR ADMINISTRATIVO Banco:BANCO DO BRASIL Ag.:0475 CIC: 257559 á
Data Código: Descrição : Quantl% Referência Vr.Unit./Base À Vencimentos 1 Descontos , mn = ssÍ — boo o) :; 31 00001 Salariodomês i 1,00 | Mês 3.127,00 | 3.127,00 ie :SA 01519 Adicional Tempo Serviço : sívalor fixo

í 154,84 : 8 i31 [02201 Gratificação : 1,00 100,00 | 100,00 : o f.31 02201 “Gratificação : 1,00 : PROJETO JOVENS TRILH 850,00 : 650,00 e E:
31 [09101 INSSs/ Salários | 12,00 | phase iNSS 3.281,84 ! 292,63 | Z 8! 81 109201 IRF s/Salários | 7,50 | pase irrf mês 2.717,04 | 34,34 :Z ã

: :

i

É 16X
i

: |
| | 1 É| : |

dz <: | CONFERE COM
; : dê

> ORIGINÃL E:
: Í

E: :

i pet É

À

; EO ANTA Á MS iií
:

nm
Mile INHTAA: Al NG o|

Í VALOR DE R6 : ; dêmm EORDERIZ Sae pa (=o : 8;

:Totel vencimentos | Total descontos E ANí O x.4.031,84 326,97 : - |“Impossível é uma palavra que serve só de enfeite no dicionário. :Í 1-2 a
| Vr. Liquido Aenie 3.704,87 9 NE4

j Si a]Salário Base Sal.ContriNSS Base Cálc.F.GTS.  EF.GTS doMês Base Cáic. IRRF via do À à í

í : 3.127,00 3.281,84 3.281,84 262,54 2.717,04 | empregador 5 :DPCUCA 2024 EF.1 - www.cucafresca.com.br/

29/08/2024, 10:24 about:blank

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
29/08/2024 — AUTOATENDIMENTO - 10.24.18D475800475 0001

Comprovante Pix
CLIENTE: SOCIEDADE G BENEFICENCIA
AGENCIA: 0475-8 CONTA: 27.301-5
SOBRE A TRANSACAO

ID: ECSOO0C0002024082291323471954371435 CONFERE COMCNPJ DO PAGADOR: 48.344,071/0001-38
VALOR: R$1.551,82 ORIGINAL
TARIFA: R$10,00DATA: 29/08/2024 - 20:24:14
PAGO PARA: Angela Maria Freitas
CPF: *At&t+ 358 518 *%*

CHAVE PIX: +55179B1461494
"INSTITUICAO: 18236120 NU PAGAMENTOS S.A,

AGENCIA: GGOl - CONTA: OCOOODONCOCNOP2BI1B83BA
TIFO DE CONTA: Conta Pagamento

Esta transação pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor máximo de R$10,00. O valor definitivopoderá ser consultado no BRDPJ.

Notificacao enviada em: 29/08/2024 —- 10:24:15
DOCUMENTO: 082901
AUTENTICAÇÃO SISBB; C.BI9D.0OE3.FCF.ES83.4058

Central de Atendimento BB
4064 DOOIL

Consultas, informacoes e servicos transescionais.
SAC BB
9800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-tos é servicos.

ráOuvidoria PF Í
0800 729 5678
Peas o Dn IS eia e neo PLMLluCLÍWuauaS unos GENRaLlsShabituais adennia. SAC e MNemaie smanmrsÍie



PLANO DE
Pevensie ANA;

AMPARO
otra

É

CLUBE PAS! DE SEGUROS
CNPJ: 38.727.707/0001-77PAS! imeDIiIATO

Subestipulante: SOCIEDADE GUAIRENSE DE BENEFICENCIA
CNPJ: 48.344.077/0001-988 | Telefone: | Celular:
E-mail:

Nº do Subgrupo: 29835Nº Apótice: 69400

Início do Seguro: 01/10/2008 Vigência: 01/10/2023 a 30/09/2024

Modalidade de Capital: Linear/Uniforme Aiastados antes da Vigência: Não

Período de Cobertura: 01;08/2024 a 31/08/2024 Data de Emissão: 08/08/2024

Capital Segurado: R$ 22.000,00 Nº de Segurados: 119

Pagamento: Boleto Periodicidade: Mensal

A$ 15,55

CONFERE COM
ORIGINAL

Fea Fonseca e Atiqusto Corret, Seg. S/s
Telefone: (17) 3332-6000

PosE-mail: jocelina &faseguros.com.br i

Seguradora Garantidora da Apólice: Metropolitan Life Seguros e Previdência Privada S.A,
Av. Eng" Luis Carlos Berrini. 1253 - CEP 04571-010 - São Paulo / SP
CNPJ 02.102 .498/0001-29 | www.metlife.com.br

- MetLife

Procasso SUSEP: 15414 008220/2010-81

Ajuste do Capital: Convenção Coletiva

R$ 1.843,42

4000-1989 | 0800 703 6303 | WhatsApp: (31) 3036-3330

FRA AE FER presPAGAMENTO

VALOR DER$ 34,0

Flamo: Vida em Grupo

Sócios Inclusos: Não

Aposentados antes da Vigência: Não

Vancimento: 30/08/2024

Ultima Atualização de Segurados: 0708/2094

Fatura Mínima: R$ 20,090

CESSERRCIRIATA

AUTENTICAÇÃO MECÂNICA

033-7 03399.77613 94540.000166 33477.001011 6 98240000185045
Local de Pagamento: VencimentoPAGAVEL EM QUALQUER BANCO.

30/08/2024Beneficiário Agência/Cód. BeneficiárioCLUBE PAS) DE SEGUROS * 3476 / 7761945Data de Emissão Número do Documento Espécie Doc. jAáceite |Data Processamento Nosso Número08/08/2024 62286848 DM N 708/2024 40000163384770
Carteira Espécie Quantidade Valor (=) Yalor da DocumentoRÁPIDA COM REGISTRO - 101 nS

1.850,45instruções (Texto de Responsabilidade do Beneficiário) (-) Desconto/AbatimentoReceber no vencimento ou dia útil seguinte,
DescontoApós o vencimento o valor será acrescido de muita e juros de mora

(-) Outras DeduçõesA cobertura do seguro está condicionada a quitação deste boleto até a data de vencimento
DeduçõesEste boleto é registrado na plataforma da Febraban, caso não esteja disponivel para pagamento de g

imediato, gentileza aguardar que no máximo 1 (uma) hora estará liberado para pagamento. &) Mora/Muilta
MultaPagador SOCIEDADE GUAIRENSE DE BENEFICENCIA - 48.344.071/0001-38 (4) Outros AcréscimosAV.19, 1000 - CENTRO

AcrêéscimosSacador/Avalista GUAIRA - SP - 44790000 (=) Valar CobradoL
1.850,45

Autenticacao Mecânica - Flecha de Compensação



AMPARO

SOCIAL
CLUBE PAS! DE SEGUROS Agosto / 2024
CNPJ: 38.727.707/0001-77

Subestipulante: SOCIEDADE GUAIRENSE DE BENEFICENCIA
GNPJ: 48.344,071/0001-38 | Telefone: | Celular:
E-mail:

juií2024 124 R$ 22.000,00 R$ 1.928,26 R$ 1.928,20 Quitada em 02/08/2024agof2024 119 R$ 22.000,05 R$ 1.850,45 R$ 0.00 ÀS 1.850,45 Vencimento em 30/08/2024

CONFERE COM
ORIGINAL "

Total das Atualizações
R$ 0,00

Incremento de Coberturas
R$ 0,00

Total da Fatura
AE 1.850,45

Fea Fonseca e Augusto Corret. Seg. S/s
:| Telefone: (17) 3632-6000 4090 1969 !

a Gorantídora da Apólice Metropolitan Life Seguros e Previdência Privada S.A,Fem. (783: CER282 ASTI0W- São Pasto :
Rego e E AA ME



Clube PAS! de Seguros - Seguro de Vida e Acidentes Coletivo

Emissão........:
Apólice.........!
Razão Social:

Vigência....... :

Nome

08/08/2024 às 13:54

69400 Convênio: 29835
SUSEP: 15414.003220/2010-81

Situação: ATIVO

SOCIEDADE GUAIRENSE DE BENEFICENCIA

01/8/2024 a 31/8/2024

ALESSANDRA FICHER DE OLIVEIRA SOUZA
ALEXANDRA BEATRIZ COSTA FERNANDES
ALYCE ALVES MARTINS DOS SANTOS
AMABIA DE OLIVEIRA VILELA

ANA BEATRIZ PEREIRA ELO!

ANA FLAVIA DE SOUZA COSTA
ANA GABRIELA BARBOSA VITORINO

ANA JULIA EVANGELISTA DE PAULA DA SILVA

ANA LAURA ALVES LOPES
ANA LAURA DE OLIVEIRA DA SILVA

ANA PAULA HONÓRIO DA SILVA MENDES
ANA VITORIA DOS SANTOS
ANDREZA MIRANDA BONFIM DE OLIVEIRA

ANGELA MARIA DE FREITAS
AYLLA LANARA LOPES SILVA
BEATRIZ AKEMI TAKEZAKI

BIANCA FERNANDA PEREIRA
BRUNO MARCIEL RIBEIRO DE MATOS

CAIQUE PEREIRA ALVES

CARLOS OTAVIO DE OLIVEIRA DE SOUSA
CAROLYNA RAMASSOTI!

CAUÃ MENZES PAIVA

CHAYENI GABRIEL! DE SOUZA
CLEONICE FERREIRA RAMOS ALVES
DRIELLY CRISTINA MONTEIRO DE PAULA
EDSON GABRIEL DAIR DE OLIVEIRA

EDUARDO LUIS COELHO
ELAINE CRISTINA DOS SANTOS
ELAINE CRISTINA DOS SANTOS ROSA
ELENILSON SILVA SANTOS
ELIZAINE APARECIDA COUTO

CPF
247.830.918-11

556.896. 188-37

552.233.988-82
496.804.218-30
416.666.528-65
497. 117.038-31

398.229. 108-94

561.646,188-19
489.185.038-81

496.983.578-07
334.251 .448-55

588.605.738-23
274.956.428-07
175.368,518-47

532.947 .888-00

512.880.508-52
496.980.388-92
539.175.918-80
562.032.048-03
541.586.858-50
499,172.418-09
538.405.748-38
522.611.388-90
785.209,671-91

516.794,308-66
587.112.408-01

540.288, 168-58

183.313.578-41

273.376.808-56
552.232.378-70
298.749.368-19

Dt. Nascimento
21/01/1977

03/05/2007

01/07/2007

06/06/2007

01/12/2006

17/07/2006

07/03/2007

05/03/2008

13/04/2006

17/02/2008

23/09/1986
10/05/2008
08/02/1977

08/11/1975

28/03/2007

30/05/2008

27/02/2008

02/10/2006

01/02/2007

31/01/2007

22/03/2008

29/05/2013

26/01/2007

30/06/1976

21/07/2006
31/07/2007

12/09/2007

29/10/1974
03/08/1978
11/10/2006

20/12/1980



Glube PAS! de Seguros - Seguro de Vida e Acidentes Coletivo

Emissão........ : 08/08/2024 às 13:54

Apólice......... : 69400 Convênio: 29835
SUSEP: 15414.003220/2010-81

Situação: ATIVO

Razão Social: SOCIEDADE GUAIRENSE DE BENEFICENCIA

Vigência.......: 01/8/2024 a 31/8/2024

ELOISA CRISTINA MONTEIRO DA CRUZ SOUZA
ELOISA TAKEMOTO DELFINO

ÉLSON PAULINO BRISIDA

EMANUELLY ESTER DOS SANTOS DE LIMA

ERIC JOSÉ DE OLIVEIRA

EVELYN VITÓRIA FERNANDES LACERDA

FERNANDA FERREIRA DE FREITAS
FERNANDA FLORENCIA SIQUEIRA
FERNANDA GONÇALVES ROLDÃO YAMANE

GABRIEL APARECIDO SOUZA CARVALHO

GABRIEL AUGUSTO DE OLIVEIRA BRUSTELO
GABRIEL CICERO FIRMINO SILVA

GABRIELA COSTA SILVA

GISELE DE OLIVEIRA RIBEIRO
HESHILLAY MENDES FURQUINI

HIAGO DONIZETE DIAS DE OLIVEIRA

HIAGO MAGALHÃES DE AQUINO

HIGOR NASCIMENTO DE SOUZA
ISMAEL DANTE RODRIGUES DE SOUSA
URI MIGUEL APOLINÁRIO

IZABELLY CORREIA FORTUNATO DA CRUZ
JOÃO CARLOS HENRIQUE DA SILVA GOMES
JOÃO VICTOR DA SILVA SOUZA
JULIA APOLINARIOMANSO

|

JULIA RIBEIRO TAVARES
JULIA VITORIA CARNEIRO LIMA

JULIANA MARQUES PEREIRA
JULIO CÉSAR DELFINO JUNIOR
JULIO CESAR SILVA VALADÃO

KAIANE VITORIA ROCHA DE SOUZA
KAUANNY MIRANDA CARDOSO
KAYQUE JOSÉ PEREIRA BRAGA

138.658.218-20

497 .966.968-94

463.052. 188-70

561.103.308-33
584.033.918-03
483.227.9386-63

268.863.448-89
592.344.258-20
381.482.438-59
509.984. 068-05

497 .899.398-92

138.860.864-29

541.563.508-43
443.061.408-30
561.781.998-48
499.876.158-01

516.854.688-96
496.433.658-16
581.436.518-86
480.010.798-99
542.173.688-10
585, 134.498-90

509.749,378-86
S501.140.898-17

496.907 .748-75
539.369. 508-06

443,923.268-02
540.061 .448-57

125.663.596-01

511.374.288-05
477.1885.638-59
S543.167.688-16

25/04/1970

27/06/2007

07/03/2007

19/03/2008

97/12/2007

16/02/2007

12/09/1977

18/03/2007

06/05/1989

13/05/2008

29/05/2007

13/11/2006

20/10/2006

28/11/2007

14/09/2007

07/12/2006

22/02/2008

31/08/2007

24/01/2008

20/09/2007

26/06/2007

09/03/2007

20/08/2007

02/03/2007

18/03/2008

15/02/2007

03/06/1996

18/01/2007

93/01/2007
09/05/2008
08/03/2007
02/12/2007



Clube PASI de Seguros - Seguro de Vida e Acidentes Coletivo

Emissão........ : 08/08/2024 às 13:54 SUSEP: 15414.003220/2010-81
Apólice,........: 69400 Convênio: 29835 Situação: ATIVO

Razão Social: SOCIEDADE GUAIRENSE DE BENEFICENCIA

Vigência.......: 01/8/2024 a 31/8/2024

KELVIN DUARTE DA SILVA 426.778.278-40 05/01/2008
KEYLLA RANIELLY DA SILVA 531.119.518-55 07/10/2006
LARISSA CRISTINA TEIXEIRA 811.502.248-60 02/03/2007
LARISSA VIEIRA DOS SANTOS 534.500.988-02 08/03/2007
LARYSSA ALVES DOS SANTOS 473.917 ,348-45 01/04/2008
LAUINDRI VITORIA VENTURA SOARES 530.636.918-95 24/07/2007
LETICIA GOULART JACOB 506.425.908-50 09/05/2008
LILIAN CRISTINA DE ARAÚJO DA SILVA 337.164 .038-81 11/05/1986
LILIANE TOSTA GARCIA 310.651.608-95 25/11/1981
LORENZO DA CRUZ GONÇALVES 496.854.548-76 12/06/2007
LORRAINE PEREIRA SILVA 463.059.358-66 06/10/1999
LUCAS HENRIQUE DA SILVA FIGUEIRA 533.626.108-46 18/11/2006
LUIS FERNANDO DE PAULA VIEIRA 513.287. 428-22 18/03/2008
LUIS GUILHERME MALARA BRUNATO 04369524580 *** 11/02/2008

CPF Inválido **
LUIZ AUGUSTO GOMES DA SILVA 406.449 .478-45 07/03/2008
LUIZA FELICIANO PEREIRA 499. 168.418-88 23/09/2007
MAISA GARCIA DE AZEVEDO 239.587.888-93 21/12/2006
MANOELA VITÓRIA RODRIGUES DA SILVA 562.533.828-02 13/07/2007
MARCIA MATSUMOTO GONÇALVES 141.157.148-75 14/04/1972
MARIA CLARA PEREIRA SILVA 545.376.768-50 13/11/2007
MARIA DO CARMO MARTINS 495.233.808-85 24/01/2007
MARIA EDUARDA MONTEIRO PEIXOTO DA SILVA 492.550.118-63 15/07/2006
MARIA VITORIA CIRIAÇCO 541.530.748-81 30/07/2007
MARIANA COSTA DE OLIVEIRA 497 .152.438-00 15/09/2006
MARIANA DA SILVA ANDRADE 528.399.398-19 28/12/2006
MARIANE LOPES DE SOUZA 9515.524.298-30 22/08/2007
MATHEUS NICOLAU DA SILVA S534./83.628-81 12/09/2006
MYLLENA LHARA BENTO DE SOUSA 563.526.868-42 20/03/2008
NICOLY CRISTINA OLIVEIRA CRUZ 537.698.038-33 02/04/2007
PAOLA ALBERTÃO DE SOUZA 496.949 .268-90 31/03/2007
PATRICIA MARIA DA SILVA VITORINO 285./05.278-29 14/06/1980



Clube PASI de Seguros - Seguro de Vida e Acidentes Coletivo

Emissão........: 08/08/2024 às 13:54

Apólice.........: 69400 Convênio: 29835

Vigência.......: 01/8/2024 a 31/8/2024

PEDRO GABRIEL GOULART
RAYAN BENEDITO DA SILVA

RHIERY VICENTE LACATIVA

RITA DE CASSIA SOUSA DA SILVA

ROSELI MARIA FERREIRA FERRAZ
RUAN VICTOR BARROS DA SILVA

RYAN REZENDE DE OLIVEIRA

SABRINY VICTORIA RODRIGUES CRUZ GOMES
SHEYLLA KAUANNY GOMES DA SILVA

SUELI DE OLIVEIRA GONÇALVES
SULAMITA FERREIRA DE SOUZA
TAÍS PEREIRA DE OLIVEIRA

TAMIRES TELES RESENDE
THAIS LIMA COSTA
TULLYANE DELEFRATE VENANCIO DA SILVA

VICTOR HUGO DA SILVA LIMA

VINICIUS DE SOUSA DIÁS

VITÓRIA APARECIDA DOS SANTOS SANTANA

VITORIA BENEDITO CAMPOS
VITORIA GABRIELLE DOS SANTOS MONTINA

VITORIA REGINA VIEIRA

WALISON MARTINS SANTOS DE OLIVEIRA

YASMIN EVANGELISTA DE OLIVEIRA

YSADORA CAROLINE DOS SANTOS
YURI OLIVEIRA DA SILVA

SUSEP: 15414.003220/2010-81

Situação: ATIVO

Razão Social: SOCIEDADE GUAIRENSE DE BENEFICENCIA

e Total:

467 .800.708-31

527.622.218-54
496.889.278-05
045.600.678-80
245.794.268-35
077.320.753-82
576.430,558-66
465.004 688-21
557.584.188-03
199.553.888-46

339.985.818-39
487.422. 178-57
370.660.358-60
479.660.438-35
561.890. 168-47

418.130.888-02
064,352.333-22
535.008. 128-48
503.978.898-36
441.396.498-52
464,077.998-48
541.495.068-76
536.627 578-42
527.830. 128-71

514.217.818-16
119

04/12/2006

15/11/2007

08/05/2007
11/03/1962

28/02/1972

09/11/2007

14/03/2008

10/03/2007

19/03/2007

08/09/1970

19/01/1984

23/04/2007
24/01/1988

18/09/1999

27/05/2008

26/12/2006

03/10/2008
15/02/2007

09/03/2007

12/03/2008

23/03/2007

06/01/2007

28/12/2006
13/04/2007
12/09/2006

RFO



30/08/2024, 09:07

Nome

Agência
Conta corrente

Craeditado

Nome

Agência
Conta corrente
Valor

' Data

Transferências entre contes correntes BB

Banco do Brasi!

G3323008301 89489132
30/08/2024 09:07:20

SOCIEDADE G BENEFICENCIA

475-8

27301-5

SOC GUAIRENSE BENEFICENCI

4785-8

17512-9

31,10
Nesta data

CONFERE COM
ORIGINAL

Transação efetuada com sucesso por: JE792587 MARCIA MATSUMOTO GONCALVES,

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 728 8722 Quvidoria BB 0800 728 5678
Para deficientes auditivos 6800 729 0088

https:/fautoatendimento2.bb.com.brfapt-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.37.
Tiftemplate/-2Ftransferencias—-2F818.bb%3Favalie=sim 1f



30/08/2024, 09:03 Banco do Brasil

G63323008301 89469125

2 Soletos e convênios, com código de barra, contas 30/08/2024 09:03:12
EUBNAESA.O Ss

38/08/2024 - BANCO DO BRASTL - 98:03:13
947500475 00013

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: SOC GUAIRENSE BENEFICENCIT
AGENCIA: O475-8 CONTA: 17.512-9

BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.

833997761354540600166334770010116982349000013850A5S
BENEFICIARTIO:
CLUBE P À S 1 DE SEGUROS
NOME FANTASIA:
CLUBE P A S T DE SEGUROS
CNPJ: 38.727.707/0901-77
BENEFICIARIO FINAL: CONFERE COM
CLUBE P À S 1 DE SEGUROS
CNPI: 38.727 .767/0001-77 ORIGINAL,
PAGADOR:
SOCIEDADE GUATRENSE DE BENEFICENCITA
CNPJ: 48.344.071/0001-38

NR. DOCUMENTO 83.861 BABA CON DEDATA DE VENCIMENTO 36/08/2624 PAGO COM RECURSO
DATA DO PAGAMENTO 308/08/2022 IUNICIPALISECRET, DESENV, ECONÔMICO

VALOR DO DOCUMENTO 1.858,45 TERMO DE FOMENTO + 4969)
VALOR COBRADO 1.858,45

NR. AUTENTICAÇÃO F.4C2.6F8.3B6.638.38D

Central de Atendimento SB
40904 0001 Capitais e regioes metropolitanas
8809 7239 2301 Demais localidades.
Consultas, informacoes e servicos transacionais.
SAC BB

"98886 729 8722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria
88OB 729 5676
Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
BEBA 729 OBABS

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transação efetuada com sucesso por: JE792597 MARCIA MATSUMOTO GONCALVES.

E

A de

hips:/autoatendimento2.bb.com.br/apt-apj-autoatendimentofindex.htmi?v=2,37, (tiitemplate/-2Fpagamentos-2F867-892.bb%; 3Favalio= sim 1



-

RECEBEMOSDE VERA LUGIA DE OLIVEIRA CARDOSO- ME OS PRODUTOS! SERVIÇOS CONSTANTESDA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO NF-e |EMISSÃO: 30/08/2024 - DEST. / REM.: SOCIEDADE GUAIRENSE DE BENEFICIENCIA - VALOR TOTAL: R$150,00 Nº
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR :

OD0D00Sos
E;

SERIE 001

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE s P

|

: NOTA FISCAL ELETRÔNICA
IJEDER

AV. EMILIO DE ANDRADE, 101 - COHAB
IAVE

-sP ' o Vir 1 3524-0801 5637 0200 0146 5500 1000 0009 9317 9145 4427

º ODODDOSOS
Consulta de autenticidadeno portal nacional da NF-e

N
2

fi. 1 1 www.nfe. fazenda. gov.br/portal

SERIE 0O1 ou no site da Sefez Autorizadora

NATUREZA DE OPERAÇÃO
PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃODE USO

VENDA DENTRO ESTADO 135241915945775 30/08/2024 11:31:57

INSCRIÇÃO ESTADUAL
' INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ/CPF

3220205121189
01.563.702/0001-46

DESTINATÁRIO / REMETENTE
NOME/RAZÃO SOCIAL

CNPJ CPF DATA DA EMISSÃO

SOCIEDADE GUAIRENSE DE BENEFICIÊNCIA 48.344.071/0001-38 30/08/2024
ENDEREÇO

BAIRRO/ DISTRITO cer DATA SAÍDA / ENTRADA

AVENIDA 19, 1000, .
CENTRO 14790-000 30/08/2024

MUNICIRO FONE/FAX UF INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DA SAÍDA

GUAIRA SP 11:23:00

CÁLCULO DO I MPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS

T
BASECÁLC, ICMS SUBST. VALOR DOTCMS SUBST. VALOR APROX. DOSTRIBUTOS | VALOR TOTAL DOSPRODUTOS

0,00 |; 0,00 o 0,00 9,00 16,80 150,00

VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRASDESP. ACESS VALOR DOIA VALOR TOTAL DA NOTA

0,00 2. 000] 0,00 0,00 0,00 E 150,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS DS
: 2RAZÃO SOCIAL ê ST : Ee FRETEFOR CONTA CODIGO ANTT FLACA DOVEICULO — | UF CNPITCFF

PAGO COM-RECURSO 0- REMETENTE
ENDEREÇO 1 õ ECONÔMICO MUNICIO UF INSCRIÇÃO ESTADUAL

+ TERMO DE FOMENTONº 01/2092

QUANTIDADE ESÉCE ; MARCA NUMERAÇÃO FESO BRUTO PESOLÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

FROD./ SER. DESCRIÇÃO DO PRODUTO/ SERV!
: sos Aeoo | ARS | carerens | rOMS | IB [eve[ is

1561 SUCO TANG ABACAXI 18 G 21069010 0102 120,000) 1,25 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00] 0,00

Valor Aprox dos Tributos R$: 6,30 Federais e
10,50 Estaduais.

DADOS ADICIONAIS .

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
|

RESERVADO AO FISCO

Valor Aprox dos Tributos R$: 6,30 Federais e 10,50 Estaduais, Fonte:|! BPT/empresometro.com.br
42CAGE.

2
LCK Consultoriaé Sisternas - (16) 3810-3200



FITeiox NAINENIOS.DU COLE DE GGODASEOADS
TAZVO FOSSAS EDS

i :

o G338301611 7459831

Emissão de comprovantês - 3o nível; REA 30/08/2024 16:28:07

. — NA : &.

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

30/08/2024 - AUTOATENDIMENTO - 16.28.67
6475820475 29883.

Comprovante Pix

CLIENTE: SOCIEDADE G BENEFICENCIA
AGENCIA: 0475-8 CONTA: 27.3901-5

SOBRE é TRANSACÃO

TD: EOOBDODAP2A240830192536536175134
CNPJ DO PAGADOR: 48.344.071/0001-38
VALOR: R$150,90
TARIFA: R$1,48 a .DATA: 30/08/2024 - 16:25:50 PAGO COM RECURSO:E A A A ame ico Eandoso YUNICIPALISECRET, DESENV, ECONÔMICO
PAGO PARA: Vera Lucia de Oliveira Cardoso
CNPJ: 1.563.702/0001-46

TERMO DE FONFNTO Nº 01/2027

CHAVE PIX: 21563702000146
INSTITUICAO: 79052122 CCPI ALIANÇA

AGENCIA: O715 - CONTA: OOOODSPCBADODNA2?70108

TIPO DE CONTA: Conta Corrente CONFERE COM
Esta transação pode ser tarifada em até 2,99%,
com valor máximo de R$10,00, O valor definitivo ORIGINAL

poderá ser consultado no BBDPJ,

Notificacao enviada em: 39/08/2024.- 16:25:51

DOCUMENTO: 083902
AUTENTICAÇÃO SISBB: 6.8A0.4CE.E61.469.73C€

Central de Atendimento BB

4084 0961
Consultas, informacoese servicos transacionais.

SAC BB

esco 729 2722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria
28CG 7285 5978
Reciamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
B880G 729 00EB3

Informacoes, reciamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transação efetuada com sucesso por: JE792597 MARCIA MATSUMOTO GONCALVES,



 RECSRM€SOE SOUSA & ANDRADE PANIFICADORA LTDA OSERÓDL

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA

NF-e
Nº OODOD1528

SÉRIE 001

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE e” LULA
DOCUMENTO AUXILIAR DA | j! É | EeNOTA FISCAL ELETRÔNICA : ER

CHAVEDE ACESSO

0- ENTRADA 1 dO 95240817 6814 76000128 5500 1000 0015 2816 3973 6580SOUSA & ANDRADE PANIFICADORA LTDA;

RUA 10,179 COMERCIAL - CENTRO- CEP:14790-000-
;

|

Nº CODOO1 528 f11 " Consulta de autenticidadeno portal nacional daNÃ-e
' GUAIRA-SP WWW. fe. feze;nde.gorv brícortal

TEL: SÉRI E 0O1 ou no site da Sefez Aiutorizadora

;

NATOREZA DE CPERAÇÃO PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

| Venda à : 135241908859537 29/08/2024 18:06:58
|

INSCRIÇÃO ESTADUAL ; INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ CPF

: 32203S250119 17,681 A76/0001-38

DESTINATÁRIO / REMETENTE
' NOMESRAZÃO SOCIAL CNFI CFF

: SOCIEDADE GUAIRENSE DE BENEFICIENCIA 48.34407 1/0901-38
: ENDEREÇO BAIRRO/ DISTRITO cs

AV18, 1000 CENTRO 14780-000 29/08/2024
RMAUNE TEIRO FONE/FAX "= INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DA SAÍDA

: GUAIRA o
CÁLCULO DO IMPOSTO

| BASE DE CÁLCULO DO ICMS VALOR DO !CMS BASECÁLC IOMSSUBST. VALOR DO ICMS SUEST. VALOR TOTAL DOSPRODUTOS

í
0,00 0,00 0,00 0,60 2./38,90

| VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO: OUTRASDESP. ACESS VALOR DO IF VALOR TOFAL DA NOTA

:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.738,90

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS sd à
à

| RAZÃO SOCIAL FRETE POR CONTA CÓDIGO ANTT PLACA DO VEICULO uF CNPJ/CPF
&

t
E. "

| PAGO. COM: REC! RSA o- REMETENTE 48,344.071/0001-38
ENDEREÇO EMANDE SEN, ECONÓMICO

MUNICIRO vF INSCRIÇÃO ESTADUAL
|

* TERMODE SOMSNTONº
049005

|

QUANTIDADE ESPECIE TT MARCA NUMERAÇÃO PESO BRUTO PESO LÍQUIDO :

1

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

: DESCRIÇÃO DO PRODUTO/ SE d Momo o catlove | POME

187 misto frio
1

2.738,90 0,00 9,00 0,00

DADOS ADICIONAIS
|

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES RESSRVADO AO FISCO

Voce pagou aproximadamente:

R$ 115,0338 (4,2%) de Trioutos Federais

DESENVOLVIDO FOR: RESOLUÇOESEM S! STEM AS



j EIA BRL
6

SOUSA & ANDRADE PANIFICA 3524 0817 6814 7600 0138 5500 1000 0015 2816 3973 6580

RUA 16, 179 COMERCIAL - CENTRO- CÊP “No O0CO001528 1
i

2 2 É Consultade autenticidade no portal nacional da NF-e
GUAIRA - SP :

* OE " Wwuw.nfe fazenda. gov.br/portal
TEL: + & E

— SERIE 001 ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERAÇÃO e & FROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

Venda 135241908859537 29/08/2024 18:08:55
INSCRIÇÃO ESTADUAL INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ/CPF

;

| 322038250119 17 681.4/86/0001-38 :

CONTI NUAÇÃO DOS DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

i ONE |

DESCRIÇÃO:DO PRODUTO/ =. NO | DESCONTO | CáLE TONS
Í

fêmea | sc | OR :

; CONTINUAÇÃO DASINFORMAÇÕES COMPLEMENTARES :

| R$493,002 (18%) de Tributos Estaduas

4 RECURSO
ENV. ECONÔMICO

TO 9419090

R$ 2130,8642 Pei os Produtos

| Fonte IBPT

né



30/08/2024, 08:51 about:blank

SÍSBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
30/08/2024 — AUTOATENDIMENTO — 068,53 .54
0475800475 6001

Comprovante Pix
CLIENTE: SOCIEDADE G BENEFICENCIA
AGENCIA: D475-8 CONTA: 27.301-5
SOBRE A TRANSACAO

ID: EVOOOCODOZ20240830115C39469762134
CNPJ DO PAGADOR: 48.344.071/0001-38
VALOR: R$2.738,90
TARIFA: R$10,00
DATA: 30/08/2024 — 0B:53:47
PAGO PARA: Sousa e Andrade Panificadora Ltda Me
CNPJ: 17.681,476/0001-386
CHAVE PIX: 176B1476000138
INSTITUICAO: 79052122 CCFI ALIANÇA
AGENCIA: 0715 — CONTA: OCOCOOOODODONOO043166l
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transação pode ser tarifada em até 0,99%, CONFERE COM
com valor máximo de R$10,00. O valor definitivo

poderá ser consultado no BEDPJ,. ORIGINAL,

DOCUMENTO: 083001
AUTENTICAÇÃO SISBB; 3.743.B7E .106.AC2,.C046

Central de Atendimento BR
4004 0DOIL

Consultas, informacoes e servicos transacionais.
SAC BB
29800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-tos e servicos.
Ouvidoria
0800 729 5678
Reclamacoes não solucionadas nos canaishabituais agencia, SAC e; Demais canais de
atendimento. ?

Atendimento a deficientes auditivos ou fala9899 725 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao

& outros produtos e servicos de Ouvidoria.

about:blank
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Detalhe

da

Guia

Emitida

48,344.071

Nome

Empregador:

SOCIEDADE

GUAIRENSE

DE

BENEFICIENCIA

FGTS

te

las

de

Gu 16.366,34

ão

Gest:

:

129

Origem

Qtd.

Trabalhadores

FGTS

Empregador

Total

da

Guia

(FSTS)

0,00

07.405.055/000

1-20

-

NUNES

E

FERRARI

Total

Parcelado

05/09/2024

15:48:16

(Brasília)

Emitida

por

20/09/2024

0124090526854371-9

Data

Em

ia

Vencimento

da

Gu

Níimeroda

Gu

issão

ta:

Relação

de

Trabalhadores

Sem

Tomador

Tomador

48.344,07

1/0001-38

Nome

Trabalhador

Estabelerimento

Total

Multa

Atualiz.

Monetária

Juros

Valor

FGTS

na

Guia

Total

Base

Remuneração

to

Tipo

Depósit

VV,

Ver

Categoria

CPF

Matrícula

Comp. Referência

Comp, Apuração

370,48

0,00 0,00 9,90 0,00 0,00 0,00 0,90 0,00 0,00 9,00 0,00 0,00

370,48

0,00

0,00

4.631,00

101

20/09/2024

Mensal

247.830.918-11

ALESSANDRA

FICHER

DE

OLIVEIRA

SOUZA

0006500017

ANA

PAULA

HONORIO

DÁ

SILVA

ANDREZA

MIRANDA

BONFIM

ANGELA

MARIA

DE

FREITAS

082024

463,36

6,00 0,00 0,00 06,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 06,00

5.792,00

463,36

0,60

2.847,72 4,031,84

101

20/09/2024

Mensal

334.251.448-85 274.956.428-07

0006500038

082024

227,81

0,00 9,00

o

227,81

101

20/09/2024

Mensal

C0N6500025 DOBSNODO23

082024

322,54

322,54

101

20/09/2024

Mensal

175.368.518-47

0862024

157,92

187,92

1.874,00 1.033,32 3.941,00

101

20/09/2024

Mensal

082024

CLEONICE

FERREIRA

RAMOS

ALVES

0006500045

785.209.671-91

D0OBS00060

082024 082024

82,66
315,28

9,00 0,06

82,66
315,28

101

20/09/2024

Mensal

183.313.578-41

ELAINE

CRISTINA

DOS

SANTOS

ELAINE

CRISTINA

DOS

SANTOS

ROSA

ELIZAINE

APARECIDA

COUTO

101

20/09/2024

Mensal

273.376.808-56

0006500056 0006500053

177,28

9,00

3)

177,28

2.215,00 8.496,50

101

20/09/2024

Mensal

298.749,368-19

082024 082024

679,72

679,72

101

20/09/2024

Mensal

101

20/09/2024

Mensal

101

20/09/2024

Mensal

138.658.218-20

ELOISA

CRISTINA

MONTEIRO

DA

CRUZ

SOU

0006500014

FERNANDA

FERREIRA

DE

FREITAS

157,92

157,92

9,00

1.974,00 2.236,07 2.391,07

268.863.448-89

0006500057

082024

178,88

0,00 9,00

178,88

381.482,438-58

FERNANDA

GONCALVES

ROLDAO

YAMANE

0006500034

JULIANA

MARQUES

PEREIRA

082024

181,28

181,28 197,06

101

20/09/2024

Mensal

443.923,268-02

0006500030

082024 082024

197,06

0,00 9,00

9,00

2.463,35

101

20/09/2024

Mensal

337.164,038-81

DGOSSO0026 0006500065

LILIAN

CRISTINA

DE

ARAUJONOGUEIRA

LILIANE

TOSTA

GARCIA

189,84

0,00 0,00 0,00 9,00

169,84

2.373,00

101

20/08/2024

Mensal

310,651.608-05

082024

189,84

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

189,84

2.373,00 9.283,85 2.391,07

101

20/09/2024

Mensal

463.059.358-66

0006500055 0006800018

LORRAINE

PEREIRA

SILVA

082024

742,69

742,69

101

20/09/2024

Mensal

141.157.148-75

MARGIA

MATSUMOTO

GONCALVES

082024

191,28 176,83

0,60 0,00

191,28

101

20/09/2024

Mensal

0006500033

285.705,278-29

PATRICIA

MARIA

DA

SILVA

VITORINO

RITA

DE

CASSIA

SOUSA

DA

SILVA

ROSEL!

MARIA

FERREIRA

082024

176,83

0,00 0,00

2.210,40 2.124,30

101

20/08/2024

Mensal

045,606,678-80

DOO0BS0NG20 0006500019

082024 082024

169,94

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169,94

101

20/09/2024

Mensal

245.794.268-35

157,92

0,00 0,00

157,92

1.874,00 3.941,00

101

20/09/2024

Mensal

339.985.8

18-39

0006500042 0006500063 0008500051

SULAMITA

FERREIRA

DE

SOUZA

TAMIRES

TELES

REZENDE

THAIS

LIMA

COSTA

082024

315,28

315,28

101

20/09/2024

Mensal

370,680,358-60

082024

189,84
5.845,65

0,00

189,84
5.845,65

2.373,00
73.071,29

101

20/09/2024

Mensal

479.660.438-35

082024

Sem

Tomador

Total

do

Tomador

Total

do

Estabelecimento

48.344.071/0001-38

5.845,65
16.366,34

0,00 0,00

5.845,65
16.366,34

73.071,29

204.580,62

Total

FGTS

8
Todas

os

valores

exibidos

estão

expressos

em

reais

(R$).
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da

Guia

Emitida
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Origem:

Gestão

de

Guias

Total

da

Guia

(FGTS)

Qtd.

Trabalhadores

FGTS:

0,00

07.405.055/0001-20

-

NUNES

E

FERRARI

48,344.071

Nome

Empregador:

SOCIEDADE

GUAIRENSE

DE

BENEFICIENCIA

Empregador

16.366,34

Total

Parcelado

05/09/2024

15:48:16

(Brasília)

Emitida

por

20/09/2024

D124090526854371-9

Data

Em

Vencimento

da

Guia

Númeroda

Guia

issão:

Relação

de

Trabalhadores

Sem

Tomador

Tomador

48,344.

07

1/0004-80

Nome

Trabalhador

Estabelezrimento

Total

Muita

Atualiz

Monetária

Juros

Vator

FGTS

na

Guia

Total

1.412,00 1.059,00 1.412,00 1.058,00 1.412,00 1.412,00 1.412,00 1.412,00 1.412,00

Base

Remuneração

14

Tipo

Dep

4

ia

Ver

”

Cc.

CPF

Matrícula

Comp,

Comp, Apuração

Referência

112,96

0,00 0,00 0,00 0,900 0,00 9,00 0,00 0,00 0,00 9,00 0,00 06,00 06,06 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

112,96

101

20/09/2024

Mensal

556.896.

188-37

ALEXANDRA

BEATRIZ

COSTAFERNANDES

—

0006400486

ALEXANDRE

TELES

DOS

SANTOS

08/2024

84,72
112,96

0,80 0,00 0,00

84,72
112,96

101

20/09/2024

Mensal

5857.871.608-35

0006400512

08/2024

101

20/09/2024

Mensal

ALTAETE

ALLEX

COSTA

DE

SOUSA

0006400527

545.684,288-23

08/2024

84,72
112,96 112,96

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84,72 112,96

0006400532

552.233.988-82

101

20/09/2024

Mensal

ALYGE

ALVES

MARTINS

DOSSANTOS

AMABIA

DE

OLIVEIRA

VILELA

ANA

BEATRIZ

PEREIRA

ELO!

08/2024

0,00

101

20/09/2024

Mensal

496.804.218-30

0006400463 0006400416

08/2024

112,98 112,98

101

20/09/2024

Mensal

416.686,528-65

08/2024

112,96

0,00 0,00 9,00

101

20/09/2024

Mensal

ANA

GABRIELA

BARBOSA

VITORINO

0006400426

398,229,108-94

ANA

JULIA

EVANGELISTA

DE

PAULA

DA

SILV

0008400542

08/2024

112,96 112,96

112,96

101

20/09/2024

Mensal

561.646.188-19

08/2024

112,96

101

20/09/2024

Mensal

0006400521

496,983,578-07

ANA

LAURA

DE

OLIVEIRA

DA

SILVA

ANA

VITORIA

DOS

SÁNTOS

08/2024

56,48 56,48 84,72 56,48
112,96

9,00

56,48 56,48 84,72

706,00

101

20/09/2024

Mensal

588.605.738-23

0006400543

08/2024

9,00 9,00

706,00

1.059,00

101

20/09/2024

Mensal

101

20/09/2024

Mensal

532,947.888-00

DODE400460

AYLLA

LANARA

LOPES

SILVA

BEATRIZ

AKEMI

TAKEZAK!

8/2024

512.880.508.52

0006400537

08/2024

0,00

56,4B 112,86

706,00

1.412,00

496.980.388-82

101

20/09/2024

Mensal

DOOB400510

BIANCA

FERNANDA

PEREIRA

BRUNA

ALVES

DE

OLIVEIRA

D8/2024

06,00 0,00 0,00 0,90 0,00 9,00 9,00 0,006 9,00 9,00 9,00 9,00 9,00 9,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

101

20/09/2024

Mensal

159.234.506-90

0006400549

08/2024

70,60 112,96

70,60 112,96

882,50
1.412,00 1.059,00 1.412,00 1.412,00 1.412,00

CAETANO

TOMAZ

BARBOSA

VILELA

0006400551

596.431.218-79

101

26/09/2024

Mensal

GCAIQUE

PEREIRA

ALVES

08/2024

0,00

101

20/09/2024

Mensal

562.032,048-03

DO0B400454

08/2024

84,72 112,96

0,00

101

20/09/2024

Mensal

84,72
112,96

484,176,178-09

CAROLINA

SOARES

VIEIRA

DOS

SANTOS

GO

0096400501

GAROLYNA

RAMASSOT!

FERREIRA

CAUA

MENEZES

PAIVA

08/2024

0,00

0,00 0,00

101

20/09/2024

Mensal

499,172.,418-00

0006400519

08/2024

112,96 112,96

9,00 0,00 9,00 9,00 0,00 9,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112,96

101

20/09/2024

Mensal

538.405.748-38

0006400509

08/2024

n 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112,86

101

20/09/2024

Mensal

0006400417

522.611.388-90

CHAYENI

GABRIEL!

DE

SOUZA

08/2024

29,14
112,96

29,14
112,98

364,32

1.412,00 1.412,00 1.059,00

101

20/09/2024

Mensal

527.607.638-38

DDOB400556 DGOB400491

CHRISTIAN

DE

OLIVEIRA

DO

SANTOS

EDSON

GABRIEL

DAIR

DE

OLVEIRA

EDUARDO

LUIS

COELHO

DA

SILVA

ELENILSON

SILVA

SANTOS

ELIEL

MARTINS

MOREIRA

08/2024

181

20/09/2024

Mensal

537,112.408-01

08/2024

112,96

112,96

101

20/08/2024

Mensal

101

20/09/2024

Mensai

540.268.

168-58

0006400508

08/2024

84,72 43,72 112,96

84,72 43,72 112,98

552.232.378-70

DOCS400468

08/2024

546,56

1.412,00 1.412,00 1.412,00 1.412,00 1.412,00

20/08/2024

Mensal

101

20/09/2024

Mensal

101

547.537.818-52

0006400557 9006400550

08/2024 08/2024

582,

124,738-13

ELOAH

CRISTYN!

DE

SOUZA

ALVES

ELOISA

TAKEMOTO

DELFINO

ELSON

PAULINO

BRISIDA

112,96

112,96

101

20/09/2024

Mensal

497.966.968-94

DONSE400493 0008400429

08/2024 08/2024

112,96

9,00 9,00

112,96

101

20/09/2024

Mensal

463.052.

188-70

112,96

112,96

101

20/08/2024

Mensal

8561,103,308-33

EMANUELLY

ESTER

DOS

SANTOS

DE

LIMA

—

0006400511

ERIC

JOSE

DE

OLIVEIRA

08/2024

112,86

0,00

112,86

101

20/09/2024

Mensal

584.033.918-03

0006400496 DO0S400448 0006400547

08/2024

56,48
112,86

0,00 06,00 0,06 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00

5,00 0,00

56,48
112,96

706,00

1.412,00 1.412,00 1.412,00 1.412,00 1.412,00 1.412,00 1.106,09

101

20/09/2024

Mensal

483.227.938-63

EVELYN

VITORIA

FERNANDES

LACERDA

FELIPE

PEREIRA

DE

AMIGO

08/2024

101

20/09/2024

Mensal

861,412.058-01

08/2024

112,86

0,00 0,00

112,96

101

20/09/2024

Mensal

FERNANDA

DE

MORAES

RODRIGUES

OBNB400499

578.324,678-60

FERNANDA

FLORENCIO

SIQUEIRA

08/2024

112,96

112,96

101

20/09/2024

Mensal

592.344,258-20

0006400432

08/2024

112,96 112,96

0,00 0,00 0,00 0,00

112,96

101

20/09/2024

Mensal

509.984.068-05

GABRIEL

APARECIDO

DE

SOUZA

CARVALHO

0006400533

08/2024

0,00 0,00

112,96

101

20/09/2024

Mensal

497.899.398-92

GABRIEL

AUGUSTO

DE

OLIVEIRA

BRUSTELO

0006400449

GABRIEL

CIGERO

FIRMINO

SILVA

GISELE

OLIVEIRA

RIBEIRO

08/2024

112,96

112,96

101

26/09/2024

Mensal

138.860.864-29 443.061.408-30

0006400399

q&

08/2024

88,48

0,00

88,4B

101

20/09/2024

Mensal

0008400467

08/2024

O
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Detalhe

da

Guia

Emitida

*CroTs

tas

129

Origem:

Gestão

de

Gui

Qtd.

Trabalhadores

FSTS

48.344,071

Nome

Empregador:

SOCIEDADE

GUAIRENSE

DE

BENEFICIENCIA

Empregador:

16.366,34

Total

da

Guia

(FGTS)

0,00

07,405.055/0001-20

-

NUNES

E

FERRARI

Total

Parcelado

05/09/2024

15:48:16

(Brasília)

Emitida

por

20/09/2024

0124090526854371-9

Data

Em

ta

Vencimento

da

Gu

issão:

Ia:

Númeroda

Gu

Relação

de

Trabalhadores

Sem

Tomador

Tomador

Estabeleciment

48,344,071/0004-80

Nome

Trabalhador

Total

Muita

Atualiz,

Monetária

Juros

Valor

FGTS

na

Guia

Total
882,00

1.412,00 1.412,00

Base

Remuneração

14

to

Tipo

Depó

1

Categoria

V

CPF

Matrícula

Comp.

Comp, Apuração

Refarência

08/2024

70,56
112,96

9,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9,00 9,00 0,00 0,900 0,00 0,00 0,00 0,06 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9,00 0,00 0,00 06,00 0,00 9,00 0,00

9,00

70,56
112,98

101

20/09/2024

Mensal

513.014,558-57 561.781.998-48 459.876.158-01

000B400524 DOCB400507 0006400437 DOOB400546 0006400465 DO0S400552 0006400515

HEITOR

CRUZ

PIRES

0,00 0,00

101

20/09/2024

Mensal

HESHILLAY

MENDES

FURQUINI

08/2024 08/2024

112,96

112,96

101

20/09/2024

Mensal

HIAGO

DONIZETE

DIAS

DE

OLIVEIRA

HIAGO

MAGALHAES

DE

AQUINO

70,60 56,48
112,96

0,00

70,60 56,48
112,96

882,50

101

20/09/2024

Mensal

616.854,668-96

08/2024 08/2024

0,00 90,00

706,00

1.412,00 1.412,00 1.412,00 1.412,00

101

20/09/2024

Mensal

496.433.658-16

HIGOR

NASCIMENTO

DE

SOUZA

101

20/09/2024

Mensal

510.052,.268-22

HYAGO

DOS

ANJOS

NUNES

ZANOTELO

08/2024

112,86

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112,96

101

20/09/2024

Mensal

581.436,.518-86

ISMAEL

DANTE

RODRIGUES

DE

SOUSA

IURI

MIGUEL

APOLINARIO

08/2024 08/2024

112,86 112,86

112,96

101

20/09/2024

Mensal

480.010.788-99

0006400487

112,86

101

20/09/2024

Mensal

542.173,688-10

IZABELLY

CORREIA

FORTUNATO

DA

CRUZ

—

0006400458

JENNIFER

DE

SOUZA

PEREIRA

PINTO

08/2024

91,10

91,10
112,96

1.138,75 1.412,00

101

20/09/2024

Mensal

581.436.858-61

0006400553

08/2024

112,96

101

20/09/2024

Mensal

101

20/09/2024

Mensal

585.

134,498-90

JOÃO

CARLOS

HENRIQUE

DA

SILVA

GOMES

0006400488

JOAO

MIGUEL

GOMES

DA

SILVA

08/2024

112,98

112,88

1.412,00 1.412,00 1.412,00 1.412,00 1.059,00 1.412,00 1.412,00 1.412,00 1.412,00 1.412,00

242.319,178-25

DOGBE400498 2006400517

08/2024

112,96

0,00

112,96

101

20/09/2024

Mensal

509.749.,378-86

JOAO

VICTOR

DA

SILVA

SOUSA

JULIA

APOLINARIO

MANSO

JULIA

RIBEIRO

TAVARES

08/2024

112,96

0,00 0,00

112,96

101

20/09/2024

Mensal

501.140.898-17

DO0S400424 0008400528

08/2024

112,96

112,96

101

20/09/2024

Mensal

496.907.748-75

08/2024

84,72
112,96

0,00

84,72
112,96

101

20/09/2024

Mensal

539.369.508-06

0O0B400445 0008400471

JULIA

VITORIA

CARNEIRO

LIMA

JULIO

CESAR

DELFINO

JUNIOR

JULIO

CESAR

SILVA

VALADAO

08/2024

0,00 0,60 0,00 06,00 0,00 0,00 9,00

0,00

0,00 0,00

101

20/09/2024

Mensal

540.061.448-57

08/2024

112,96

0,00 0,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9,00 0,00 9,00 0,00 9,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112,96

101

20/09/2024

Mensal

125.663,586-01

0006400416

08/2024

112,96

0,00

112,86

101

20/09/2024

Mensal

DONEADOE3A4

511.374.268-05

KAIANE

VITORIA

ROCHA

DE

SOUZA

KAIQUE

JOSE

PEREIRA

BRAGA

KAUANNY

MIRANDA

CARDOSO

KELVEN

DUARTE

DA

SILVA

04/2024

112,98

0,00 0,00

112,96

101

20/09/2024

Mensal

543.167.688-16

0006400544

08/2024

112,96

112,96

101

20/09/2024

Mensal

477.188,638-59

DO0S400497 0006400538 0006400394 DCOB400423 0006400458 DOOS400518

08/2024

56,48
112,96

0,00 0,00

56,48
112,96

706,00

1.412,00 1.812,00 1.059,00 1.412,00 1.412,00 1.412,00 1.412,00 1.412,00 1.412,00 1.059,00

101

20/09/2024

Mensal

426,778,278-40

08/2024

101

20/09/2024

Mensal

531.119,518-55 511.602,248-60 534.500.988-02

KEYLLA

RANIELLY

DA

SILVA

08/2024

112,96

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,006 0,00 0,00 0,00 90,00 0,00 0,00 9,00 0,00

06,00 0,00

112,86

101

20/08/2024

Mensal

LARISSA

CRISTINA

TEIXEIRA

68/2024

84,72
112,96

84,72
112,86

101

20/09/2024

Mensal

LARISSA

VIEIRA

DOS

SANTOS

08/2024

101

20/09/2024

Mensal

473.917.348-45

LARYSSA

ALVES

DOS

SANTOS

08/2024

112,86

0,00 0,00 0,00

112,86

101

26/09/2024

Mensal

5830.636.918-95

0006400462 0006400545 0006400452 0006400434

LAUINDRI

VITORIA

VENTURA

SOARES

LETICIA

GOULART

JAGOB

08/2024

112,96

112,86 112,96 112,96

101

20/09/2024

Mensai

101

20/09/2024

Mensal

506,425,908-50

08/2024

112,96

496,854,548-76

LORENZO

DA

CRUZ

GONCALVES

08/2024

112,96

õ

101

20/09/2024

Mensal

533.626,

108-46

LUCAS

HENRIQUE

DA

SILVA

FIGUEIRA

LUIS

FERNANDO

DE

PAULA

VIEIRA

08/2024

112,96

0,06 0,00

112,96

101

20/09/2024

Mensal

513.287,428-22

0006400531

08/2024

84,72 30,96 112,96

84,72 30,96 112,96

101

20/09/2024

Mensal

436.952.458-08

0006400513 DOOE400559 DOC6G400505

LUIS

GUILHERME

MALARA

BRUNATO

LUIZ

AUGUSTO

GOMES

DA

SILVA

LUIZ

OTTAVIO

JACOVASS!

08/2024

0,00

387,09

1.412,00 1.412,00

101

20/09/2024

Mensal

406,449,478-45

08/2024

9,00 0,00

101

20/09/2024

Mensal

526.405.218-29

08/2024

112,96

0,00 0,00 0,00

112,95

101

20/09/2024

Mensal

562.533.828-02

0006400473

MANOELA

VITORIA

RODRIGUES

DA

SILVA

MARIA

DO

CARMO

MARTINS

08/2024

56,48
112,96

56,48

0,00

112,96

706,00

1.412,00 1.412,00

101

20/09/2024

Mensal

495.233.808-85

0006400446 0006400504

101

20/09/2024

Mensal

459.159,768-75

MARIA

FERNANDA

SASSAME

PIRES

MARIA

VITORIA

CIRIACO

112,86

R

0,00

0,00

112,96

101

20/09/2024

Mensal

841.530.748-61

DODE400536

À&

08/2024 08/2024 08/2024
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Detalhe

da

Guia

Emitida

FGTS

Gestão

de

Guias

129

Origem:

Total

da

Guia

(FGTS)

Qtd.

Trabalhadores

FGTS:

0,00

07.405.055/0001-20

-

NUNES

E

FERRARI

48.344,071

Nome

Empregador:

SOCIEDADE

GUAIRENSE

DE

BENEFICIENCIA

Empregador

16.366,34

Total

Parcelado

20/09/2024

0124090526854371-9

Data

Em

Ia

Vencimento

da

Gu

Númeroda

Guia:

lia)

Emitida

por:

48:16

(Bras

05/09/2024

15

issão:

Reiação

de

Trabalhadores

Sem

Tomador

Tomador

48.344,07

1/0004-80

Nome

Trabaihador

Estabelerimento

Total

Niulta

Atualiz,

Monetária

Juros

Valor

FGTS

na

Guia

Total
706,00

1.412,00

Base

Remuneração

1

to

Tipo

Depósit

Li)

CPF

Matrícula

Comp.

Comp. Apuração

Referência

08/2024

56,48
112,96

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,60 06,00 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00

56,48

9,00

112,96
56,48

112,96 112,96

101

20/08/2024

Mensal

DO00S400503

535.463,248-03

MARIA

VITORIA

PAULA

FONSECA

MARIANA

DA

SILVA

DE

ANDRADE

MARIANE

LOPES

DE

SOUSA

0,00 0,00

101

20/09/2024

Mensal

528.399.398-19

DOOG400412

08/2024

56,48
112,86

706,00

1.412,00 1.412,00 1.533,52 1.412,00

101

20/09/2024

Mensal

515.524.298-30

0006400461

08/2024

06,00 0,00 0,60

0006400502

600.587,308-45

101

20/09/2024

Mensal

MIGUEL

RIBEIRO

SOARES

DE

CARVALHO

MYLLENA

LHARA

BENTO

DE

SOUSA

NICOLY

CRISTINA

OLIVEIRA

CRUZ

D8/2024

112,96 122,68

101

20/09/2024

Mensal

101

20/09/2024

Mensal

8563.526.868-42

D0I6400520

08/2024

122,68

837.698.038-33

DOOS400456

08/2024

112,98

9,00 0,00 0,00 9,00 9,00 0,00 0,00 0,00

0,00

112,96

0006400535

560,601,518-84

101

20/08/2024

Mensal

NICOLY

DE

FATIMA

PEREIRA

BERTUSSI|

PEDRO

FELIPHE

DAROS

BESSA

PEDRO

GABRIEL

GOULART

08/2024

32,78 112,96

6,00

32,78 112,96

409,86
1.412,00

101

20/09/2024

Mensal

444,321.108-05

0006400554

D08/2024

0,00

101

20/09/2024

Mensal

467,800.708-31

0006400407

08/2024

56,48
112,96

56,48
112,96

706,00

1.412,00 1.412,00

901.837.928-07

101

20/09/2024

Mensal

OGOB400548

PEDRO

HENRIQUE

DA

SILVA

RAYAN

BENEDITO

DA

SILVA

08/2024

0,00

101

20/09/2024

Mensai

527,622,218-54

0006400484 0006400470 DOO06G400525

08/2024

112,96

0,00 0,00

112,96

101

20/09/2024

Mensal

496.,889.278-05

RHIERY

VICENTE

LACATIVA

98/2024

70,60

70,60 56,48
129,56

882,50

101

20/09/2024

Mensal

077.320.753-82

RUAN

VICTOR

BARROS

DA

SILVA

RYHAN

DE

OLIVEIRA

BISCASS|

08/2024

56,48
129,56

9,00

706,00

1.619,60 1.639,80

101

20/09/2024

Mensal

580.862.498-32

O006400560

08/2024

0,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,80 0,00 0,00 0,80 0,00 9,00 0,00

6,00 0,00 0,00 06,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

101

20/09/2024

Mensal

465.004.688-21

SABRINY

VICTORIA

RODRIGUES

CRUZ

GOM

0006400441

SHEYLLA

KAUANNY

GOMES

DA

SILVA

STEFAN!

DO

NASCIMENTO

SILVA

TAIS

PEREIRA

DE

OLIVEIRA

08/2024

181,18

D,00

131,18

101

20/09/2024

Mensal

557.584,188-03

DOOB400443 DOOS400555

08/2024

30,96 86,4B
112,96

0,00 90,00

30,96

387,09

101

20/09/2024

Mensal

487.850.858-20

08/2024

56,48
112,98

706,00
1.412,00 1.059,00 1.412,00 1.412,00

101

20/09/2024

Mensal

487,422,178-57

DONG4004B1

08/2024

101

20/09/2024

Mensal

DON6400526

501,234.048-51

THAYENE

LUIZA

CAMARGO

DA

SILVA

08/2024

84,72
112,86

06,00 0,00

84,72
112,96

101

20/09/2024

Mensal

561.890,168-47

TULLYANE

DELEFRATE

VENANCIO

DA

SILVA

0006400541

VICTOR

HUGO

DA

SILVA

LIMA

VINICIUS

DE

SOUSA

DIAS

68/2024

101

20/09/2024

Mensal

418.130.888-02

0006400428 OO0B400483 0006400558

08/2024

112,96

9,00 9,00

112,96

101

20/09/2024

Mensal

064,352,333-22

08/2024

47,37
112,96

47,37
112,86

592,15
1.412,00 1.412,00 1.412,06

101

20/09/2024

Mensal

101

20/09/2024

Mensal

101

20/09/2024

Mensal

101

20/09/2024

Mensal

431.199.298-08

VITOR

GABRIEL

MARQUES

VERSANO

98/2024

535.008.

128-48

DOCE400436 0006400427 DO0S400433 0006400482

VITORIA

APARECIDA

DE

SOUZA

SANTANA

VITORIA

BENEDITO

CAMPOS

VITORIA

REGINA

VIEIRA

08/2024

112,96

0,00

112,86

503.978.898-36

08/2024

112,96

0,90

112,86

464,077.998-48

08/2024

112,96

0,00 0,00 0,00 0,90 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

112,98 112,96 112,98 112,96

1.412,00 1.412,00 1.412,06 1.412,06

101

20/09/2024

Mensal

541.495.068-76

WALISON

MARTINS

SANTOS

DE

OLIVEIRA

YASMIN

EVANGELISTA

DE

OLIVEIRA

YASMIN

VENTURA

SANTOS

08/2024

112,96

0,00

101

20/08/2024

Mensal

536.627.578-42

DO0B400474 0006400500 0006400490 0006400444

08/2024

112,96

0,00

101

20/09/2024

Mensal

534,058.688-07

08/2024

112,96

0,90 0,00

101

20/09/2024

Mensal

495.,484.658-76

YASMYM

FERNANDA

SCOFONI

08/2024 08/2024

112,96

19,520,69 10.520,69 16.366,34

112,96

10.520,69 19.520,69

1.412,00

131.509,33 131.509,33 204.580,62

101

20/09/2024

Mensal

527.830.128-71

YSADORA

CAROLINE

DOS

SANTOS

0,00 0,00 0,00

0,00

Sem

Tomador

Total

do

Tomador

Total

do

Estabelecimento

48.344,071/0004-80

0,00 0,00

16.366,34

Total

FGTS

2
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Detalhe

da

Guia

Emitida

FGTS

129

Origem:

Gestão

de

Guias

Total

da

Guia

(FGTS)

Qtd.

Trabalhadores

FGTS:

0,00

07.405.055/000

1-20

-

NUNES

E

FERRARI

48.344,071

Nome

Empregador:

SOCIEDADE

GUAIRENSE

DE

BENEFICIENCIA

Empregidor;

16.366,34

Total

Parcelado

20/09/2024

01240905268543719

DataEm

Ia

Vencimento

da

Gu

lia)

Emitida

por:

:16

(Brasíl

48

05/09/2024

15

issão

Númeroda

Guia

Relação

de

Categorias

48.344,07

1/0001-38

Estabeletimento

Total

Muita

Atualiz,

Monetária

Juros

Base

Remuneração

FGTS

Mensal

na

Guia

FSTS

Qtd.

Trabalhadores

1a

A

tomp.

5.845,65

9,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

9,00 0,00

5.845,65

73.071,28 73.071,29

101

22

08/D24

5.845,65

0,00

6,00

5.845,65

48,344,071/0001-38

Total

do

Estabelecimento

48,344.07

1/0004-80

Estabelecimento

Total

Multa

Atualiz,

Monetária

Juros

na

Guia

Ind.

Compensatória

Gui.

Base

Remuneração

FGTS

Mensal

na

Guia

FGTS

Rescisório

na

Qtd.

Trabalhadores

:]

E

Comp,

Ap

10.520,69

0,00

9,00

0,06

0,00 0,00

0,00 0,00

10.520,69

131.509,33 131.508,33

107

48,344,071/0004-80

101

08/)24

10.520,69

0,00

0,00

0,00

10.520,69

Total

do

Estabelecimento

16.366,34

0,00

0,00

0,00

0,00

204,580,62

16.366,34

0,00

Total

FGTS

Dosciição

das

cobgor

ão

ditatsou

Indireta

contratado

peta

CLT

.

718/2008

público

da

ral

por

pequeno

prazo

da

Lol

11,

hos

termos

da

Lei

9.601998

Contrato

nos

termos

da

Lei

6,019/187T4

trabatho

Verde

e

Amaralo

Contrato

do

trabalho

Verde

c

Amarelo

l,

inclusive

o

-Trabathodor

ru:

-Empregodo

Aprendiz

104

-

Empregado

-Doméstico

f05

lhadorternporário

-

107

-

Empregado

-Contrato

de

108

-

Empregado

LES

-Empregado-Contrato

n

termo

firmado

102

-

Empregado.

103 106

-

Yrabai

101-E

-

sam

acordo

para

enteclpação

mensal

do

muita

rescisória

do

FGTS

-

com

ucordo

para

antecipação

mensol

do

multa

rescisória

do

FGTB6

de

trabalho

|
=
35%.Est:ZSages

GEsÃoafissES2 &
z=a =
EIESSHE OREao EEêsvêfEE$S52582:EESSAESSS

EsSsSSSRsESS

le

Gontas,

conseihalro

de

Tribunal

de

Contas

e

mombro

do

Ministério

Público

ocupante

cle

cargo

exclusivo

em

comissão

Público

titular

de

cargo

afetivo,

magistrado,

ministro

de

Tribunal

d

to

govorno,

órgão

ou

entidada

da

administração

pública

'£jo

em

comlasão

reginmo

admih!strativo

especial

definido

em

fel

própria

ne

condição

de

1

Inclusive

com

exercicio

de

car;

dão

I9lco

contratado

por

tempo

determi

hitilico

exoercente

de

mandato

eletivo,

Público

Indícado

para

conselho

pu

ór

204-

Servidor

308

»

Servidor

306

-

Servidor

púi

307

-

Militar

nado,

sujeito

a
r.

308

-

Conscrito

308

»

Agenta

públbo

-

Outros

310

-Servidor

ou

oficiais

de

justiça

à

dispos6kão

da

Justiça

Eleitoral

,
luzes,

312

-Auxlliarioca

auxttar-

em

outro

é

preilada

polo

cesslonáriofdestino

quadrado

om

uma

das

domals

categorias

do

contribulnto

Individual

401

«Dirigente

Sitdical

«

Informação

prestada

pelo

sindicato

440-7

oSÉEE
Haa SsESBrê 3SESoogemus288ãEíSoo88xE EEs. Ex

FH sea EH

E Ê
E SE= 2068,2438ESSTrRESeBSscesBEEESÊS
XEFOOWOWOS

E EE8 sãX Ez= =E úã sês seÉ EEE] ãs= ssE EE
& sse soaZossaostorRERSRSNECOAS

sócio

e

membro

do

conselho

do

admilstração

ou

fiscal

que

prosta

serviços

por

intarmádio

decooporativa

de

trabalho

que

presta

serviços

porihtesmáódio

do

cooperativa

de

trabalho

aeseclação

vu

entidade

do

classe

do

qualquer

natureza

ou

finaildade,

bem

como

o

sindico

ou

administrador

elelto

para

exercer

atividade

do

diração

condominial,

desde

que

recebam

remunoração

da

Justiça

do

Tesbalho

ot

da

Justiça

Etaltoral

que

seja

aposentado

de

qualquer

reulmo

previdenciário

conssiho

tutelar,

nos

tarmos

da

Lel

8.t68/1090

cooperativa,

tentbro

de

vida

consagrada,

de

congregação

ou

de

ordem

rafiglosa

eleito

para

direção

de

classista

nilssão

rellglosa

ou

m:

“Contribuinte

Individual

-

Associado

“Contribuinte

ndividual

-

Membro

de

781

-

Ministro

de

fo:

901

-Estaglário

75 761 771 202

-

Médico

resldonte

BU3

-Boislsta,

,
sem

*ínculo

de

emprego/estatutário

como

etapa

de

concurso

público,

lo

que

receba

bolea

o
de

formação,

nal

em

formaçã:

nos

termos

da

Lei

8,958/1884

el

804

-

Farticipantedo

cui

805

-

Atleta

não

piofíssio: Wo)
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Detalhe

da

Guia

Emitida

48,344,071

Nome

Empregador:

SOCIEDADE

GUAIRENSE

DE

BENEFICIENCIA

rats

de

Guias

16.366,34

ão

Gest

129

Origem:

Total

da

Guia

(FGTS)

Qtd.

Trabalhadores

FGTS

9,00

Empregidor

Total

Parcelado

20/08/2024

0124090526854371-9

Data

Em

Vencimento

da

Guia

:

07.405.055/000

1-20

-

NUNES

E

FERRARI

05/09/2024

15:48:16

(Brasília)

Emitida

por

issão:

a

Númeroda

Gu

Relação

de

Estabelecimentos

Total

Multa

ária

Atualiz,

Monet:

Juros

na

Guia

ório

na
Guia

bh,

Base

Remuneração

:

FGTS

Total

FGTS

Mensal

na

Guia

Estabelecimento

Qtd.

Trabalhadores

Comp.

Apuração

0,00

0,00

0,00

06,00

8.845,65

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5.845,65
10.520,69

73.071,28
131.509,33

22 107

48.344.071/0001-38

08/0024 98/24

10.520,69

0,00

48.344.07

1/0004-80

16.366,34

9,00

0,00

06,00

0,00

16.366,34

0,00

204.580,62

Total

FGTS

o
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Detalhe

da

Guia

Emitida

48.344.,071

Nome

Empregador:

SOCIEDADE

GUAIRENSE

DE

BENEFICIENCIA

20/09/2024

01240980526854371-9

Data

Em

ias

ão

de

Gui

Gest

129

Origem:

Total

da

Guia

(FGTS)

Qtd.

Trabalhadores

FGTS

0,00

07.

405.055/0001-20

-

NUNES

E

FERRARI

Empregador

16.366,34

S

Total

Parcelado

05/09/2024

15:48:16

(Brasília)

Emitida

por

Vencimento

da

Gu

issão:

Númeroda

Guia:

Relação

de

Tipos

de

Valor

Estabelesimento

48.344,07

1/0001-38

Total

Multa

Atualiz.

Monetária

Juros

na

Gui

na

Guia

na

Guia

5.845,65

FGTS

Mensal

FGTS

Rescisório

Ind,

Compensatória

5.845,65

ão
Total

Base

Remuneraç

Qtd. Trabalhadores

Tipo

de

Valor

Comp, Apuração

0,00

0,00

0,00

5.845,65

0,00 0,00

0,00

73.071,29

22

Total

do

Estabelecimento

—

48.344.071/0001-38

11-FGTS

mensal

08/2024

0,00

90,00

5.845,65

0,00

0,00

73.071,29

48.344,07

1/0004-80

Estabelerimento

Total

Níuita

Atualiz.

Monetária

Juros

na

Guia

isório

Ind.

C

na

Guia

na

Guia

FGTS

Mensal

FGTS

R

10.454,80

ão
Total

130.685,66

Base

Remuneraç

Qtd.

Tipo

de

Valor

Trabalhadores

Comp. Apuração

0,00

8,00

9,00

10.454,80

0,00

0,00

9,00

0,00 0,00

0,00 0,00

11-FGTS

mensal

107

08/2024

65,89

65,89

823,67

12-

FGTS

13º

salário

08/2024

0,00

0,00

0,00

10.520,69

0,00

0,00

10,520,69

131.509,33

Total

do

Estabelecimento

48,344,071/0004-80

0,00

0,00

0,00

16.366,34

0,00

0,00

16.366,34

204.580,62

Total

FGTS

Página

7
de
8

23/09/2024

17:20:30

(Brasília).

Relatório

Emitido

em

Todos

os

valores

exibidos

estão

expressos

em

reais

(R$),



Detalhe

da

Guia

Emitida

*
Frets

129

Origem:

Gestão

de

Guias

Qtd.

Trabalhadores

FGTS

48,344,071

Nome

Empregador:

SOCIEDADE

GUAIRENSE

DE

BENEFICIENCIA

Empregador:

16.366,34

Total

da

Guia

(FGTS):

0,00

05/09/2024

15:48:16

(Brasília)

Emitida

por:

07,405.055/0001-20

-

NUNES

E

FERRARI

Total

Parcelado

20/09/2024

0124090526854371-9

Data

Emissão:

Vencimento

da

Guia:

Númeroda

Guia:

Relação

de

Tomadores

de

Serviço

Tomador

Ind,

Compensatória

na

Sem

Tomador

Guia

Juros

Atualiz,

Monetária

Multa

Total

Guia

Base

Remuneração

Total

FGTS

Mensal

na

Guia

FGTS

Rescisório

na

Qtd.

Trabalhadores

Comp.

Apuração

16.366,34

9,00 0,00

0,60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9,00 0,00

18.366,34 16.366,34

204.580,62 204.580,62

129

08/2024

16.366,34

Total

FGTS

GE
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(R$).


